Le dictionnaire biographique

des SURUGUE

des origines a aujourd’hui
Histoire et anecdotes d'une famille

par Daniel Cagnat

WWW.FILIATUS.COM

2012







Mes ancétres et leurs alliances

[ tapez ici une introduction ]

1 - SURUGUE (Agathe), fille de Léonard (<1703->1749), et d'Anne VILDE (<1705->1749), née avant 1731, morte dés 1766, mariée
le 12 juin 1749 a Oisy avec Pierre BOUTRON (<1729-~1790), fils de Frangois (<1711->1762), et de Jeanne PAGE (<1713->1762) ".
De la naquirent Etienne, Frangois et Jean BOUTRON.

2 - SURUGUE (Agathe), fille de Didier (°<1635), et d'Edmée PICQ (<1637-<1678), née avant 1655, morte dés 1697, mariée avec
Sébastien DEVILLIERS, d'Oisy (<1653-<1697), fils de Pierre (°<1633), et de Reine PICQ (°<1635). Elle eut de son conjoint Edmée,
Edme et Marie DEVILLIERS.

3 - SURUGUE (Agathe), fille d'Edme (<1734->1791), et d'Agathe SURUGUE (<1736-<1785), née avant 1768, mariée le 31 janvier
1786 a Oisy avec Jean GUILMEAU (°<1766), fils d'Edme (<1729->1791), et d'’Anne SOUVERAIN (<1731->1791).

4 - SURUGUE (Agathe), fille de Jean (1696-1763), et d'’Anne LEMOINE (1690-1758), née avant 1736, morte des 1785, mariée le 2
février 1754 a Oisy avec Edme SURUGUE (<1734->1791), fils de Jacques (<1710->1756), et d'Elisabeth PAGE (<1712-1750/1754).
lIs ont eu Anne [13], Agathe [3] et Jeanne SURUGUE [155].

5 - SURUGUE (Agathe), fille de Jacques (<1710->1756), et d'Elisabeth PAGE (<1712-1750/1754), née avant 1738, citée en 1785,
mari¢e le 1er mars 1756 a Oisy avec Hubert SURUGUE (<1736->1785), fils de Jean (1696-1763), et d'’Anne LEMOINE (1690-
1758). De la naquirent Elisabeth [68] et Jean SURUGUE [131].

6 - SURUGUE (Agathe), fille de Pierre (<1727-1784/1787), et de Jeanne DEVILLIERS (<1729->1789), née avant 1766, mariée le
27 janvier 1784 a Oisy avec Jean BADIN (°<1764), fils de Jean (<1723-1784/1790), et de Jeanne GRAILLOT (<1725-<1777).

7 - SURUGUE (Anne), fille de Pierre (<1727-1784/1787), et de Jeanne DEVILLIERS (<1729->1789), née avant 1759, vivait encore
en 1809, mariée le 28 janvier 1777 a Oisy avec Jean BADIN (<1757-1797), fils de Pierre (<1732-<1770), et de Marie CO-
QUART (<1734-<1770). Elle eut de celui-ci Pierre BADIN (°~1782).

8 - SURUGUE (Anne), née avant 1629, mariée avec Georges FEVRE (°<1627). Elle eut de son conjoint Jean FEVRE (<1647-
<1683).

9 - SURUGUE (Anne), née avant 1719. Ne vivait plus en 1755, mariée avec Edme PAGE (<1717-<1755). Elle eut de son conjoint
Anne et Elisabeth PAGE.

10 - SURUGUE (Anne), fille de Pierre (<1765-1797), et d'Elisabeth SURUGUE (~1757->1820), née vers 1786, décédée a Oisy le 12
aolt 1849, mariée le 10 janvier 1820 a Oisy avec Jacques PINON (~1784-1830), fils de Philippe (<1764-1802), et de Marie DI-
NOT (<1766-1813). Elle en a eu Germain, Marie, Jean et Jeanne PINON.

11 - SURUGUE (Anne), fille de Frangois (°<1720), de Billy, et de Jeanne BOUZON (°<1722), née avant 1741, mariée le 30 janvier
1759 a Andryes avec Romain REBAUD (<1739-<1785), fils de Louis (°<1719), et de Marie QUENTIN (°<1721). De celle-ci na-
quirent Madeleine, Jean et Pierre REBAUD. Anne s'est mariée une seconde fois le 26 avril 1785 a Andryes avec Nicolas
PIERRE (°<1744), fils de Mathieu (°<1717), et de Barbe PANNETIER (°<1719) 2.

12 - SURUGUE (Anne), fille d'Edme (°<1643), et de Jeanne ROUSSET (°<1645), née avant 1672, mariée le 9 janvier 1690 a Billy
avec André CAILLAT (°<1670), fils de Léger (°<1643), et de Jeanne CHAUME (°<1645). Elle en a eu Hélene CAILLAT (°<1707).

13 - SURUGUE (Anne), fille d'Edme (<1734->1791), et d'Agathe SURUGUE (<1736-<1785), née avant 1773, mariée le 22 no-
vembre 1791 a Oisy avec Edme GUILMEAU (°<1771), fils d'Edme (<1729->1791), et d'Anne SOUVERAIN (<1731->1791).

14 - SURUGUE (Anne), fille de Claude (°<1712), et d'Anne BELIN (<1714-<1767), née avant 1742, morte dés 1775, mariée le 29
janvier 1760 a Billy avec Claude SOUVERAIN (°<1740), fils de Simon (°<1696), et de Catherine GAUTHEROT (°<1698) °. De celle-
ci naquit Claude SOUVERAIN (°<1772).

15 - SURUGUE (Anne), fille de Léonard (<1703->1749), et d'Anne VILDE (<1705->1749), née avant 1723, décédée entre 1779 et
1785, mariée le 14 novembre 1741 a Oisy avec Jean MICHOT (<1721-1779/1785), fils de Loup (<1701->1745), et de Jeanne
RIANT (<1703->1745). Naquirent de celle-ci Antoine, Etienne, Jacques, Pierre, Léonard et Madeleine MICHOT.

16 - SURUGUE (Anne), fille d'Edme (°<1697), et de Madeleine MOREAU (<1681-<1775), née avant 1737, mariée le 8 avril 1755 &

1 Pierre a épousé en 1766 Marie GIRAULT, fille d'Hubert et d'Anne DELAPORTE.
2 Nicolas a épousé en 1764 Marguerite LAROUSSE, fille d'Antoine et d'Anne RAVEAU, qui lui a donné Jean PIERRE.
3 Claude a épousé en 1775 Reine BECHEREAU, fille de Louis et d'Edmée QUANTIN.

Document réalisé par Daniel Cagnat 3
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

Etais avec Edme TARTARIN, de St Sauveur (°<1711), fils d'Edme (°<1672), et de Gabrielle SAGOURIN (°<1674) *. De celle-ci na-
quit Marie Anne TARTARIN (°<1766).

17 - SURUGUE (Anne), fille de Joseph (°<1720), et de Jeanne FEUILLY (°<1722), née avant 1752, mariée le 20 février 1770 a An-
dryes avec Edme FOURNEAU (°<1750), fils de Jean (°<1725), et de Madeleine ROBINEAU (°<1727).

18 - SURUGUE (Anne Suzanne), fille de Louis (~1719-1779), charron, et de Marie CAGNAT (~1716-1789), née & Etais le 24 février
1754, décédée dans la méme localité le surlendemain.

19 - SURUGUE (Antoine), né avant 1726, mari¢ le 25 octobre 1768 a Billy avec Agathe BELIN (°<1718), fille de Pierre (°<1696), et
de Jeanne BONNOTTE (°<1698) °. Antoine s'est marié¢ une seconde fois avec Anne LECOLE (<1728-<1768). De celle-ci naquirent
Marie Anne [238], Eugénie [84], Madeleine [197], Lazare [175], Francgoise [94] et Louise SURUGUE [194].

20 - SURUGUE (Auguste), fils d'Auguste Alexandre (1820-1880/1894), négociant, et de Marie Ambroisine MOREAU (1826-1875),
né vers 1845.

21 - SURUGUE (Auguste Alexandre), négociant, fils de Jean Noél (1793->1842), marchand de bestiaux, et de Julienne DES-
LEAU (1788->1842), né a Andryes le 24 avril 1820, décédé dans la méme localité entre 1880 et 1894, marié le 27 juin 1842 a
Druyes avec Marie Ambroisine MOREAU (1826-1875), fille de Pélerin Claude (~1798->1842), et de Madeleine BOUTRON (°1800).
Il en a eu Auguste [20], Gérasime Théophile [108] et Théophile Philippe Prosper SURUGUE [292].

22 - SURUGUE (Barbe), née avant 1616, mariée avec Philippe POURRE (°<1614). Elle eut de celui-ci Philippe et Reine POURRE.

23 - SURUGUE (Camille), fille de Jean (1755-1835), macon, et de Camille MILLOT (1756-1840), née a Etais le 2 septembre 1791,
mariée le 19 mai 1813 a Etais avec Jacques Germain BILLON (°1791), fils de Germain (<1771-1795).

24 - SURUGUE (Catherine), fille de Jean (1755-1835), magon, et de Camille MILLOT (1756-1840), née a Etais le 28 juillet 1797,
décédée dans la méme localité le 30 décembre 1822.

25 - SURUGUE (Charles), d'Andryes, fils de Didier (°<1635), et d'Edmeée PICQ (<1637-<1678), né avant 1671, marié le 10 juillet
1691 a Etais avec Anne COUPECHOUX (°<1655), fille de Mathias (°<1635), et de Thomasse TAUPIN (°<1637) °.

26 - SURUGUE (Charles), fils de Philibert (<1634->1690), et d'Henriette CONVERT (<1636->1690), né avant 1670, marié le 26 no-
vembre 1690 a Oisy avec Claude BADIN (°<1672), fille de Léonard (<1652->1702), et d'Edmée PICQ (<1654->1702).

27 - SURUGUE (Charles), fils de Claude (°<1631), et de Jeanne GUIMARD (°<1633), né avant 1651, mari¢ le 2 juillet 1671 a Billy
avec Frangoise SURUGUE (°<1653), fille d'Edme (<1619->1665), et d'Etiennette SURUGUE (1610->1665). De celle-ci naquit Ma-
deleine SURUGUE (°<1683) [198].

28 - SURUGUE (Charles), né avant 1679, marié le 13 juillet 1699 a Etais avec Anne TULAS (°<1681), fille de Privé (°<1661), et
d'Anne JUON (°<1663).

29 - SURUGUE (Charles Claude), fils de Philibert (<1634->1690), et d'Henriette CONVERT (<1636->1690), né avant 1680, marié le
22 septembre 1700 a Surgy avec Madeleine GAUDRY (°<1682). Naquit de cette femme Lazare SURUGUE (<1711-<1766) [176].

30 - SURUGUE (Charles Emile), bourrelier, sellier, fils de Léon (1833-1876), bourrelier, et de Léonie Constance CARRE (1838-
1919), commergante, né a Etais, Le Bourg le 9 juillet 1871, décédé dans la méme localité le 10 octobre 1898, marié le 7 septembre
1896 a Etais avec Marthe Jeanne COUPECHOUX, modiste (°1872), fille de Procope (1849-1920), cordonnier, et de Marie Augus-
tine NAGY (1845-1924). lIs eurent Charlotte Marthe SURUGUE (1897-1984) [31].

31 - SURUGUE (Charlotte Marthe), fille de Charles Emile (1871-1898), bourrelier, sellier, et de Marthe Jeanne COUPE-
CHOUX (°1872), modiste, née a Etais, Le Bourg le 5 juin 1897, y décédée.

32 - SURUGUE (Claude), fils de Mathias (°<1734), et de Marie ou Barbe ANDREAU (°<1736), né avant 1765, marié le 1er février
1785 a Andryes avec Marie PAUTRAT (°<1767), fille de Pierre (<1725-<1793), et de Marie NEUTREAU (<1727->1793).

33 - SURUGUE (Claude), fils de Pierre (°<1681), et de Louise GAILLARD (°<1683), né avant 1712, marié le 25 février 1732 a Billy
avec Anne BELIN (<1714-<1767), fille de Francgois (°<1683), et de Claudine GIRAULT (°<1685), de Billy. Il en eut Anne [14], Made-
leine [207], Frangois [89] et Jacques SURUGUE [120]. Claude s'est marié une seconde fois le 10 novembre 1767 a Billy avec Clau-
dine COUTURAT (°<1730), fille de Denis (<1690-<1760), et d'Edmée BELVEAU (<1692->1760).

34 - SURUGUE (Claude), né avant 1631, marié avec Jeanne GUIMARD (°<1633). Il en a eu Charles SURUGUE (°<1651) [27].

35 - SURUGUE (Claude), fils de Léger (°<1724), et d'Agathe DENIS (°<1726), né avant 1766, marié le 31 janvier 1786 a Billy avec

4 Bdme a épousé en 1731 Agathe MORIN.

5 Agathe a épousé en 1736 Marc SEPTIER, fils de Claude et de Marie BIGE, qui lui a donné Marie, Claude et Romain SEPTIER et a épousé en
1753 Jean DESNOYERS, de Billy, fils d'Edme et d'’Anne PICQ, qui lui a donné Elisabeth, Pierre et Jean DESNOYERS.

6 Anne a épousé en 1673 Jean PINON, fils de Jean et d'Etiennette QUANTIN, qui lui a donné Anne et Pierre PINON.

4 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

Marguerite PINON (°<1768), fille de Léger (°<1723), et d'Héléne ou Marie Madeleine FASSIER (°<1725).

36 - SURUGUE (Claude), né avant 1717, vivait encore en 1755, marié avec Marie DINOT (<1719->1755). Il eut de sa conjointe
Marguerite SURUGUE (<1737-1782/1784) [214].

37 - SURUGUE (Claude), fils d'Edme ou Etienne (°<1671), et de Jeanne CHALLOIS (°<1673), né avant 1691, marié le 3 novembre
1711 a Billy avec Agathe PETIT-JEANNOT (<1693-<1720), fille de Jean (°<1670), et de Jeanne MERCIER (°<1672). De la naquit
Léger SURUGUE (°<1724) [177]. Claude s'est marié une seconde fois le 13 mai 1720 a Billy avec Marie CCEUR (°<1702), fille de
Lazare (°<1675), et d'Agathe GIRAULT (°<1677), de Billy. Il eut de celle-ci Claude SURUGUE (°<1731) [38].

38 - SURUGUE (Claude), fils de Claude (°<1691), et de Marie CCEUR (°<1702), né avant 1731, marié le 16 février 1751 a Billy avec
Frangoise CAILLAT (<1733-<1760), fille de Jean (°<1705), et d'Edmée BELIN (°<1707). Claude s'est marié une seconde fois le 29
janvier 1760 a Billy avec Anne LENOIR (°<1742), fille de Damien (<1681-<1754), et de Reine BILLARD (<1706->1754), de Sou-
geres.

39 - SURUGUE (Claudine), fille de Frangois (1660-1712), et de Marie BORDAT (<1668-1714), née avant 1696, mariée le 30 oc-
tobre 1714 a Oisy avec Edme LECLERC (°<1694), fils d'Edme (<1674-<1714), et d'Antoinette LOUZON (<1676-<1714).

40 - SURUGUE (Colombe), fille de Pierre (<1698->1748), et de Philberte DUFOUR (<1700-<1748), née avant 1733, mariée le 17
février 1751 a Billy avec Edme DENIS (°<1731), fils d'Edme (°<1698), et de Marie BEAUFILS (°<1700). Naquirent de celle-ci
Jacques et Edme DENIS.

41 - SURUGUE (Damien Mathieu), fils de Louis (~1719-1779), charron, et de Marie CAGNAT (~1716-1789), né a Etais le 24 février
1757, décédé dans la méme localité le 10 avril 1761.

42 - SURUGUE (Didier), fils de Jean (°~1560), et d'Etiennette SURUGUE (°~1560), né a Billy vers 1590, décedé dans la méme lo-
calité le 6 mai 1659, marié avec Louise Jeanne QUANTIN (~1590-1659), fille de Martin (°<1570). Il en eut Etiennette [77], Jeanne
[148] et Eugénie SURUGUE [81].

43 - SURUGUE (Didier), né avant 1635, mort des 1676, marié avant 1655 avec Toussine PAGE (<1637-1693) ’. lls ont eu Frangois
[87] et Etienne SURUGUE [71].

44 - SURUGUE (Didier), fils de Romain (°<1607), et de Louise BIGE (°<1609), né a Billy le 1er mars 1627.

45 - SURUGUE (Didier), né avant 1635, mari¢ le 16 ao(t 1678 a Andryes avec Edmée GODARD (°<1640) 8. Didier s'est mari¢ une
seconde fois avant 1655 avec Edmée PICQ (<1637-<1678). Il eut de celle-ci Agathe [2], Charles [25], Sébastien [290], Edme [51] et
Jean SURUGUE [126].

46 - SURUGUE (Didier), fils de Lancelot (°<1609), et de Jacquette MOULIN (°<1611), né avant 1629, marié le 14 février 1649 a
Billy avec Perrette GODEAU, de Breugnon (°<1631), fille de Michel (°<1611), et d'Antoinette PICQ (°<1613).

47 - SURUGUE (Didiére), née avant 1645, mariée le 26 janvier 1663 a Billy avec Jean BELIN (°<1643), fils de Jacques (°<1623), et
de Jeanne HITIER (°<1625). Elle en eut Jacques et Frangoise BELIN.

48 - SURUGUE (Didiére), née avant 1604, mariée avec Edme ROULLOT (°<1602). Elle en eut Edme et Mary ROULLOT.
49 - SURUGUE (Didiére), née avant 1598, mariée avec Lancelot DESNOYERS (°<1596). Elle en eut Jean et Didier DESNOYERS.
50 - SURUGUE (Edme), fils d'Hugues (°1628), et d'Edmée GALLON (°<1636), né aprés 1654.

51 - SURUGUE (Edme), fils de Didier (°<1635), et d'Edmée PICQ (<1637-<1678), né avant 1664, marié le 31 janvier 1684 a An-
dryes avec Agathe GODARD (°<1666), fille d'Antoine (°<1646), et de Philippe HORRY (°<1648).

52 - SURUGUE (Edme), né avant 1611, marié le 4 février 1631 a Druyes avec Claude BRIDARD (°<1613).

53 - SURUGUE (Edme), fils d'Edme (<1686-1737/1750), et d'Anne HENRY (<1688-<1737), né avant 1717, mort dés 1770, marié le
25 juin 1737 a Oisy avec Marie LOUZON (<1719-<1770), fille d'Etienne (<1691->1745), et de Marie PAGE (<1693-1737/1745). De
celle-ci naquirent Edme [58], Hubert [114], Louis [185] et Pierre SURUGUE [274].

54 - SURUGUE (Edme), fils d'Edme (<1619->1665), et d'Etiennette SURUGUE (1610->1665), né avant 1643, mari¢ le 9 juillet 1663

a Billy avec Jeanne ROUSSET (°<1645), fille de Jean (°<1618), et de Jacquette GARNAULT (°<1620). lIs eurent Anne [12], Hélene
[109], Jean [140] et Etienne SURUGUE [72].

55 - SURUGUE (Edme), de Billy, fils de Louis (°<1641), et de Francoise BERTHEAU (°<1643), né avant 1679, marié le 16 février
1699 a Druyes avec Catherine BOISSELET (°<1681), fille de Philbert (°<1650), et de Louise BOURGOIN (°<1652). lls ont eu Fran-
¢ois SURUGUE (°<1703) [86].

7 Toussine a épousé en 1676 Pierre VERNOY.
8 Edmée a épousé avant 1675 Noél HABERT.

Document réalisé par Daniel Cagnat 5
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

56 - SURUGUE (Edme), fils de Loup (1639-1694), et d'Anne PREMERY (~1646-1692), né avant 1686, décédé entre 1737 et 1750,
marié le 20 novembre 1706 a Oisy avec Anne HENRY (<1688-<1737), fille de Jean (<1659-<1706), et de Jeanne CCEUR (<1661-
<1706), d'Oisy. Il en eut Edme [53], Jacques [118] et Pierre SURUGUE [272].

57 - SURUGUE (Edme), fils de Jacques (<1710->1756), et d'Elisabeth PAGE (<1712-1750/1754), né avant 1734, cité en 1791, ma-
rié le 2 février 1754 a Oisy avec Agathe SURUGUE (<1736-<1785), fille de Jean (1696-1763), et d'’Anne LEMOINE (1690-1758). ||
en eut Anne [13], Agathe [3] et Jeanne SURUGUE [155].

58 - SURUGUE (Edme), fils d'Edme (<1717-<1770), et de Marie LOUZON (<1719-<1770), né avant 1754, mort dés 1777, marié le
17 janvier 1774 a Oisy avec Madeleine BADIN, d'Oisy (°<1756), fille de Louis (<1711-1755/1767), et d'Agathe PICQ (<1713-
1767/1774) °.

59 - SURUGUE (Edme), fils d'Hugues (°<1653), de Billy, et d'Huberte PILLAULT (°<1655), né avant 1697, marié le 26 octobre 1717

4 Etais avec Madeleine MOREAU (<1681-<1775), fille de Claude (<1658->1709), de Lainsecq, et de Jeanne MATHIEU (<1660-
>1709), de Lainsecq ™. Il en eut Anne [16] et Louis SURUGUE [184].

60 - SURUGUE (Edme), fils d'Hubert (<1750-1792), et d'Agathe PLANCON (<1752-1800), né a Oisy le 20 septembre 1789, décédé

a Lainsecq le 12 juin 1857, marié le 22 avril 1818 a Lainsecq avec Marie BROUSSEAU (1798-1870), fille de Louis Denis (~1760-
1841), et de Catherine GILLONNIER (~1760-1827). Il en eut Louis [191], Pierre [276] et Marie Joséphine SURUGUE [2486].

61 - SURUGUE (Edme), né avant 1619, vivait encore en 1665, marié avant 1639 avec Etiennette SURUGUE (1610->1665), fille de
Didier (~1590-1659), et de Louise Jeanne QUANTIN (~1590-1659). Il eut de celle-ci Jeanne [149], Edme [54], Loup [196], Mary
[253] et Frangoise SURUGUE [100].

62 - SURUGUE (Edme ou Etienne), né avant 1671, marié avec Jeanne CHALLOIS (°<1673). lIs ont eu Claude [37] et Pierre SU-
RUGUE [279].

63 - SURUGUE (Edmée), de Billy, née avant 1675, mariée le 6 juin 1695 a Andryes avec Edme BELOT, veuf (°<1665).

64 - SURUGUE (Edmée), fille de Mary (°<1645), de Billy, et d'Edmée CLERC (°<1647), née avant 1673. Ne vivait plus en 1697, ma-
riée le 19 février 1691 a Billy avec Jacques PERTHUIS (°<1671), fils de Jean (°<1645), et de Jeanne DESNOYERS (°<1647) .

65 - SURUGUE (Edmée), fille de Pierre (<1698->1748), et de Philberte DUFOUR (<1700-<1748), née avant 1716, mariée le 16 no-
vembre 1734 a Billy avec Edme DUFOUR (<1714-<1748), fils de Denis (°<1664), d'Andryes, et d'Edmée MINARD (°<1687). Elle eut
de celui-ci Jean DUFOUR (<1752-<1798). Edmée s'est mariée une seconde fois le 17 janvier 1748 a Billy avec Pierre DU-
FOUR (°<1728), fils de Simon (°<1695), et d'Edmée TACHAT (°<1697). De celle-ci naquit Edme DUFOUR (°<1765).

66 - SURUGUE (Edmée), fille d'Hugues (°<1653), de Billy, et d'Huberte PILLAULT (°<1655), née a Billy le 7 avril 1674.

67 - SURUGUE (Elisabeth), fille de Léger (°<1724), et d'Agathe DENIS (°<1726), née avant 1763, mariée le 19 février 1781 a Billy
avec Jacques PAUTRAT (°<1761), fils de Simon (°<1720), et de Marie DURAND (°<1722).

68 - SURUGUE (Elisabeth), file d'Hubert (<1736->1785), et d'Agathe SURUGUE (<1738->1785), née vers 1757, citée en 1820,
mariée le 18 janvier 1785 a Oisy avec Pierre SURUGUE (<1765-1797), fils de Jacques (<1730-<1785), et de Marguerite BA-
DIN (<1732->1793). lls eurent Anne SURUGUE (~1786-1849) [10].

69 - SURUGUE (Elisabeth), fille de Lazare (<1711-<1766), de Surgy, et de Marguerite MATHE (<1713->1766), née avant 1748,
morte dés 1769, mariée le 4 février 1766 a Oisy avec Jean VILDE (°<1746), fils de Pierre (<1711->1766), et de Marie SOLI-
VEAU (<1713->1766) ™.

70 - SURUGUE (Estiennette), fille d'Hugues (°1628), et de Nicole BONNOTTE (°<1654), née a Billy le 14 novembre 1672.

71 - SURUGUE (Etienne), fils de Didier (<1635-<1676), et de Toussine PAGE (<1637-1693), né avant 1655, marié le 25 novembre
1675 a Billy avec Elisabeth COUPECHOUX (<1657-<1677), fille de Jean (°<1637), et de Perrette ROY (°<1639). Etienne s'est ma-
rié une seconde fois le 30 mai 1677 a Billy avec Jeanne CHAMPEAU, de Clamecy (°<1659), fille d'Inconnu (°<1639), et de Margue-
rite CHAPPE (°<1641). Il eut de celle-ci Frangoise SURUGUE (°<1687) [95].

72 - SURUGUE (Etienne), fils d'Edme (°<1643), et de Jeanne ROUSSET (°<1645), né avant 1689, marié le 12 février 1709 a Billy
avec Marguerite PAUTRAT (°<1671), fille d'Edme (°<1651), et de Philberte BARON (°<1653) ™.

9 Madeleine a épousé en 1777 Fiacre Nicolas GIRAULT, fils de Louis Nicolas et de Marguerite MILLOT.

10 Madeleine a épousé en 1701 Jean BARJOT, fils de Pierre et de Gillette BARBIER, qui lui a donné Anne, Edme et Edmée BARJOT.
11 Jacques a épousé en 1697 Marguerite LOURY, fille d'Etienne et de Marie LOURY, qui lui a donné Marguerite et Jean PERTHUIS.
12 Jeana épousé en 1769 Anne C(EUR, fille d'Edme et de Marie BOUTRON.

13 Marguerite a épousé en 1689 Jean AUGER, de Billy, fils d'Adrien et d'Agathe LOUZON, qui lui a donné Marie AUGER.

6 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

73 - SURUGUE (Etienne), fils de Georges (1759-1819), laboureur, et d'Agathe CAGNAT (1763-1804), né a Etais le 23 juin 1789.

74 - SURUGUE (Etienne), né avant 1652, mari¢ avec Edmée PETIT (°<1654). De celle-ci naquit Vincent SURUGUE (°<1672)
[297].

75 - SURUGUE (Etienne), fils de Lancelot (°<1609), et de Jacquette MOULIN (°<1611), né avant 1629, marié le 14 février 1649 a
Billy avec Frangoise GODEAU (°<1631), fille de Michel (°<1611), et d'Antoinette PICQ (°<1613).

76 - SURUGUE (Etiennette), née vers 1560, mariée avec Jean SURUGUE (°~1560). lls eurent Didier SURUGUE (~1590-1659)
[42].

77 - SURUGUE (Etiennette), fille de Didier (~1590-1659), et de Louise Jeanne QUANTIN (~1590-1659), née a Etais le 12 février
1610, vivait encore en 1665, mariée avant 1639 avec Edme SURUGUE (<1619->1665). lls eurent Jeanne [149], Edme [54], Loup
[196], Mary [253] et Frangoise SURUGUE [100].

78 - SURUGUE (Etiennette), fille de Loup (1639-1694), et d'’Anne PREMERY (~1646-1692), née avant 1671, morte dés 1710, ma-
riee le 14 mai 1689 a Oisy avec Pierre CCEUR (°<1669), fils de Jean (<1649-<1689), et de Frangoise DEVILLIERS (<1651-
<1689) .

79 - SURUGUE (Etiennette), née avant 1650, vivante en 1686, mariée avec Pierre PREMERY (<1648->1686). Elle en a eu Anne
PREMERY (°<1668).

80 - SURUGUE (Etiennette), née avant 1594, mariée avec Pierre DESNOYERS (°<1594). Elle en a eu Barbe DESNOYERS (1613-
1662).

81 - SURUGUE (Eugénie), fille de Didier (~1590-1659), et de Louise Jeanne QUANTIN (~1590-1659), née a Billy le 21 aolt 1615,
décédée vers 1673, mariée avec Edme PESCHERY (1612-~1686), fils de Thomas (~1592-1654), et de Gillette CHAPUIS (°~1585).
Naquirent de celle-ci Jeanne, Antoine, Claudine et Thomas PESCHERY.

82 - SURUGUE (Eugénie), née avant 1621, mariée avec Didier DESNOYERS (°<1619). lls ont eu Anne ou Jeanne DESNOYERS
(°<1639).

83 - SURUGUE (Eugénie), née avant 1629, mariée avec Louis COTTIN (°<1627). lls eurent Edmée COTTIN (°<1647).

84 - SURUGUE (Eugénie), fille d'Antoine (°<1726), et d'Anne LECOLE (<1728-<1768), née avant 1763, citée en 1815, mariée le 21
février 1781 a Andryes avec Pierre DESNOYERS (<1761-1811), fils de Jean (°<1733), de Billy, et d'Agathe BELIN (°<1718). De la
naquit Marie DESNOYERS (~1792->1848).

85 - SURUGUE (Eugénie), née avant 1656, mariée avant 1674 avec Edme BELOT (°<1654). lls eurent Barbe BELOT (°<1674).

86 - SURUGUE (Frangois), fils d'Edme (°<1679), de Billy, et de Catherine BOISSELET (°<1681), né avant 1703, mari¢ le 21 mai
1723 a Druyes avec Marguerite COTTIN, d'Etais (°<1705), fille de Jean (°<1667), et de Catherine DOUILLE (°<1669). Il en a eu Ga-
briel [101] et Louis SURUGUE [188].

87 - SURUGUE (Francois), fils de Didier (<1635-<1676), et de Toussine PAGE (<1637-1693), né a Billy le 10 octobre 1660, décédé
dans la méme localité le 22 décembre 1712, marié le 18 novembre 1686 a Clamecy avec Marie BORDAT (<1668-1714), fille de
Claude (<1648-1709), et de Marie GENTY (°<1650). lls eurent Marie [218], Francoise [99], Madeleine [203] et Claudine SURUGUE
[39].

88 - SURUGUE (Frangois), fils de Francois (°<1720), de Billy, et de Jeanne BOUZON (°<1722), né avant 1755, marié le 20 janvier
1784 a Andryes avec Marguerite COTTIN, de Druyes (<1755-1809), fille de Frangois (<1732-<1790), et de Madeleine PAU-
TRAT (°<1734) ",

89 - SURUGUE (Francois), fils de Claude (°<1712), et d'Anne BELIN (<1714-<1767), né avant 1741, marié le 31 janvier 1761 a
Billy avec Edmée GIRAULT (°<1743), fille de Claude (°<1699), et de Marie BORDAT (°<1701).

90 - SURUGUE (Frangois), d'Andryes, fils de Pierre (°<1706), et d'Agathe LENOIR (°<1708), né avant 1728, marié le 23 janvier
1748 a Andryes avec Marie SEPTIER (°<1730), fille de Louis (°<1685), et d'’Anne TAUPIN (°<1693). Il eut de sa conjointe Madeleine
[205] et Reine SURUGUE [287].

91 - SURUGUE (Frangois), faiseur de flottage, né vers 1791, marié avec Jeanne GABUET (°~1791). De celle-ci naquit Marie SU-
RUGUE (°1816) [220].

92 - SURUGUE (Francois), fils de Jean (1794-1855), charron, et de Genevieve BOURGOIN (1794-1869), né a Etais, La Sauvin le 2
septembre 1829, décédé dans la méme localité le 5 janvier 1910, marié le 19 janvier 1857 a Etais avec Césarine DES-
NOYERS (1841-1903), fille de Jean Francois (1810-1881), et de Reine LENOIR (1812-1891).

14 pierre a épousé en 1710 Jeanne PICQ), fille de Mathieu et d'Antoinette GRAILLOT.
15 Marguerite a épousé en 1773 Claude BIGE, fils d'Edme et de Gabrielle NEUTREAU, qui lui a donné Victoire BIGE.

Document réalisé par Daniel Cagnat 7
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

93 - SURUGUE (Frangois), de Billy, fils de Pierre (°<1681), et de Louise GAILLARD (°<1683), né avant 1720, marié le 16 février
1740 a Andryes avec Jeanne BOUZON (°<1722), fille de Jean (°<1683), de Sougeéres, et de Marguerite BELIN (°<1685). Il en eut
Marguerite [213], Anne [11], Madeleine [208], Jeanne [156], Frangois [88] et Martin SURUGUE [251].

94 - SURUGUE (Frangoise), fille d'Antoine (°<1726), et d'Anne LECOLE (<1728-<1768), née avant 1762, mariée le 7 février 1780 a
Andryes avec Edme DENIS (°<1760), fils d'Edme (°<1731), et de Colombe SURUGUE (°<1733).

95 - SURUGUE (Frangoise), fille d'Etienne (°<1655), et de Jeanne CHAMPEAU (°<1659), de Clamecy, née avant 1687, mariée le
16 février 1705 a Billy avec Edme DUFOUR (°<1685), fils de Frangois (°<1661), et de Jeanne METTON (°<1663) "°.

96 - SURUGUE (Francoise), fille de Jeanne CHALLOIS (°<1665), née avant 1683, mariée le 21 novembre 1701 a Billy avec Louis
LOGE (°<1681), fils de Jean (°<1661), et de Jeanne FANGEUX (°<1663). Elle eut de celui-ci Frangois LOGE (°<1705).

97 - SURUGUE (Francoise), fille de Nicolas (~1767->1834), métayer, et de Gabrielle FASSIER (~1774->1834), née a Andryes le 10
septembre 1795, mariée le 21 janvier 1823 a Etais avec Jacques Claude LAPERT (°1798), fils de Jacques (<1767-1812), et de
Frangoise DUFOUR (<1769->1823).

98 - SURUGUE (Francgoise), née avant 1604, mariée avec Nicolas HITIER (°<1602). Elle eut de son conjoint Francois HITIER
(°<1622).

99 - SURUGUE (Francoise), fille de Frangois (1660-1712), et de Marie BORDAT (<1668-1714), née a Billy le 13 juillet 1702, décé-
dée dans la méme localité le 14 avril 1761, mariée le 4 février 1725 a Billy avec Jacques MILLOT (1698->1769), fils de
Jean (<1663-1728), et de Jeanne DESNOYERS (°<1665). De celle-ci naquirent Frangoise, Etienne et Madeleine MILLOT.

100 - SURUGUE (Frangoise), fille d'Edme (<1619->1665), et d'Etiennette SURUGUE (1610->1665), née avant 1653, mariée le 2
juillet 1671 a Billy avec Charles SURUGUE (°<1651), fils de Claude (°<1631), et de Jeanne GUIMARD (°<1633). Elle en a eu Made-
leine SURUGUE (°<1683) [198].

101 - SURUGUE (Gabriel), fils de Frangois (°<1703), et de Marguerite COTTIN (°<1705), d'Etais, né avant 1742, marié le 26 oc-
tobre 1762 a Druyes avec Jeanne PIERRE (°<1744), fille d'Edme (<1709->1747), et de Marie BILLON (<1711->1747).

102 - SURUGUE (Geneviéve), fille de Jean (1755-1835), macon, et de Camille MILLOT (1756-1840), née a Etais le 15 juillet 1785.
103 - SURUGUE (Geneviéve), fille de Jean (1755-1835), magon, et de Camille MILLOT (1756-1840), née & Etais le 15 juillet 1785.

104 - SURUGUE (Georges), laboureur, fils de Louis (~1719-1779), charron, et de Marie CAGNAT (~1716-1789), né & Etais le 7 avril
1759, décédé dans la méme localité le 1er janvier 1819, marié le 31 janvier 1786 a Etais avec Agathe CAGNAT (1763-1804), fille
de Frangois (1722-1787), laboureur, et de Marie Anne DEVILLIERS (1726-1787). Il en eut Jean [134], Etienne [73], Marie [229],
Georges Républicain [107], Nicolas [257], Vincent [296], Marie Louise [249] et Pierre SURUGUE [273].

105 - SURUGUE (Georges), fils de Jean Alexandre (°1850), tailleur de pierres a Paris, et de Marie Flore PAUTRAT (°1851), né a
Etais, Breuilleron le 16 décembre 1873, décédé dans la méme localité le lendemain.

106 - SURUGUE (Georges), fils de Jean (1755-1835), magon, et de Camille MILLOT (1756-1840), né & Etais le 28 février 1783.

107 - SURUGUE (Georges Républicain), fils de Georges (1759-1819), laboureur, et d'Agathe CAGNAT (1763-1804), né a Etais le
25 avril 1794.

108 - SURUGUE (Gérasime Théophile), négociant, fils d'Auguste Alexandre (1820-1880/1894), négociant, et de Marie Ambroisine
MOREAU (1826-1875), né a Andryes le 18 juillet 1847, décédé a Etais le 2 avril 1894, marié le 13 septembre 1876 a Etais avec Cé-
sarine Adolphine SIMONNEAU (1854-1932), fille de Jacques (1817-1896), voiturier, marchand de grains, et de Marie Jeanne
ROUX (1822-1887). Il eut de celle-ci Jeanne Blanche [163] et Henri Georges SURUGUE [111].

109 - SURUGUE (Héléne), fille d'Edme (°<1643), et de Jeanne ROUSSET (°<1645), née avant 1682, mariée le 11 janvier 1700 a
Billy avec Edme DUFOUR (°<1680), fils de Jacques (1652-1722), et d'Anne ou Jeanne BRENOT (1653-1698). De la naquirent Louis
et Marguerite DUFOUR.

110 - SURUGUE (Héloise Joséphine), fille de Pierre (~1821-<1903), charpentier, et de Cécile Héloise ALANORE (~1828-1903),
née a Lainsecq le 12 juillet 1855, décédée a Etais, Chevigny le 24 décembre 1927, mariée le 23 janvier 1877 a Lainsecq avec Er-
nest DEVILLIERS (1851-1928), fils de Germain (1819-1880), et de Jeanne PINON (1829-1907). Elle en a eu Marie Louise DEVIL-
LIERS (°1877).

111 - SURUGUE (Henri Georges), fils de Gérasime Théophile (1847-1894), négociant, et de Césarine Adolphine SIMON-
NEAU (1854-1932), né a Etais, Les Marottes le 30 avril 1883, marié le 29 septembre 1906 & Paris 15éme avec Charlotte Louise
Léonie BRAYE (°<1888). Henri Georges s'est marié une seconde fois le 26 octobre 1935 a Paris 10éme avec Blanche Marguerite
COUTEAU (°<1910).

16 Edme a épousé en 1707 Perrette SURUGUIE, fille de Lazare et de Frangoise BERTHEAU, qui lui a donné Elisabeth, Edme, Jacques et Fran-
¢ois DUFOUR.

8 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

112 - SURUGUE (Hubert), fils d'Hugues (°1628), et d'Edmée GALLON (°<1636), né avant 1671, marié le 22 février 1691 a Billy
avec Edmée PAUTRAT (°<1673), fille de Claude (°<1632), et d'Edmée DESTELZEMBOURG (°<1634).

113 - SURUGUE (Hubert), fils de Jean (1696-1763), et d'’Anne LEMOINE (1690-1758), né avant 1736, cité en 1785, mari¢ le 1er
mars 1756 a Oisy avec Agathe SURUGUE (<1738->1785), file de Jacques (<1710->1756), et d'Elisabeth PAGE (<1712-
1750/1754). |l en a eu Elisabeth [68] et Jean SURUGUE [131].

114 - SURUGUE (Hubert), fils d'Edme (<1717-<1770), et de Marie LOUZON (<1719-<1770), né avant 1750, décédé a Oisy le 27
aolt 1792, marié le 16 janvier 1770 a Oisy avec Agathe PLANGCON (<1752-1800), fille de Joseph (<1728-<1770), et d'Agathe
PICQ (<1730->1779) ". De celle-ci naquit Edme SURUGUE (1789-1857) [60].

115 - SURUGUE (Hugues), de Billy, né avant 1653, marié le 10 juillet 1673 & Etais avec Huberte PILLAULT (°<1655), fille de Tho-
mas (°<1615), et de Jeanne LEPLAT (°<1617). lls eurent Edme [59] et Edmée SURUGUE [66].

116 - SURUGUE (Hugues), fils de Romain (°<1607), et de Louise BIGE (°<1609), né a Billy le 18 octobre 1628, marié le 13 juillet
1654 a Billy avec Edmée GALLON (°<1636), fille de Thomas (<1616->1658), et de Perrette COUPECHOUX (<1618->1658). Il eut
de sa conjointe Jeanne [157], Edme [50], Hubert [112] et Michel SURUGUE [255]. Hugues s'est marié une seconde fois le 1er mars
1672 a Billy avec Nicole BONNOTTE (°<1654), fille de Léonard (°<1634), et d'Antoinette BOUTRON (°<1636). Il eut pour enfant Es-
tiennette SURUGUE (°1672) [70].

117 - SURUGUE (Jacques), fils de Vincent (°<1672), et de Jeanne BELIN (°<1674), né avant 1707, marié le 18 février 1727 a An-
dryes avec Jeanne HENRY, de St Aubin Chateauneuf (°<1709), fille d'Edme (°<1677), et de Jeanne MONROY (°<1679).

118 - SURUGUE (Jacques), fils d'Edme (<1686-1737/1750), et d'’Anne HENRY (<1688-<1737), né avant 1730. Ne vivait plus en
1785, marié le 19 janvier 1750 a Oisy avec Marguerite BADIN (<1732->1793), file d'Edme (<1712-<1750), et de Jeanne FLA-
MAND (<1714-<1750). Il en a eu Pierre [278], Jean [139], Marc [210] et Marie SURUGUE [225].

119 - SURUGUE (Jacques), né avant 1734, marié avec Anne JUS. . (°<1736). Il eut de sa conjointe Marie SURUGUE (<1754-
<1773) [234].

120 - SURUGUE (Jacques), fils de Claude (°<1712), et d'’Anne BELIN (<1714-<1767), né avant 1747, marié le 13 janvier 1767 a
Billy avec Charlette LENOIR (°<1749), fille d'Edme (°<1714), et d'Edmée BIGE (°<1716).

121 - SURUGUE (Jacques), fils de Léger (°<1724), et d'Agathe DENIS (°<1726), né avant 1759, marié le 3 février 1779 a Billy avec
Elisabeth DUFOUR (°<1761), fille de Jacques (<1714-1780), et de Philiberte BIGE (°<1716).

122 - SURUGUE (Jacques), fils de Joseph (°<1720), et de Jeanne FEUILLY (°<1722), né avant 1756, marié le 29 janvier 1776 a
Andryes avec Huberte BOURSEAU (°<1758), fille de Nicolas (°<1730), et d’Anne BERNARD (°<1732).

123 - SURUGUE (Jacques), né avant 1710, vivant en 1756, mari¢ avec Elisabeth PAGE (<1712-1750/1754). lls eurent Edme [57],
Agathe [5], Jeanne [154] et Pierre SURUGUE [271].

124 - SURUGUE (Jean), né avant 1720, marié avec Marguerite SALLE (°<1722). Naquit de cette femme Nicolas SURUGUE
(°<1740) [258].

125 - SURUGUE (Jean), fils de Pierre (<1727-1784/1787), et de Jeanne DEVILLIERS (<1729->1789), né avant 1769, marié le 23
février 1789 a Oisy avec Anne BADIN (°<1771), fille de Léonard (<1715-<1780), et d'Elisabeth DUFOUR (<1730-1789/1792).

126 - SURUGUE (Jean), fils de Didier (°<1635), et d'Edmée PICQ (<1637-<1678), né avant 1672, marié le 28 janvier 1692 a An-
dryes avec Marie FASSIER (°<1674), fille de Jean (°<1646), et de Romaine OUZAINE (°<1648).

127 - SURUGUE (Jean), fils de Louis (<1734->1785), et de Jeanne SURUGUE (<1736->1785), né avant 1765, marié le 11 janvier
1785 a Oisy avec Madeleine MICHOT (°<1767), fille de Jean (<1721-1779/1785), et d'Anne SURUGUE (<1723-1779/1785).

128 - SURUGUE (Jean), né avant 1616, marié avant 1632 avec Gillette BERRIER (°<1618). De celle-ci naquirent Jeanne 1 [161],
Jeanne 2 [162] et Marie SURUGUE [227].

129 - SURUGUE (Jean), fils de Léger (°<1724), et d'Agathe DENIS (°<1726), né avant 1772, marié le 31 janvier 1792 a Billy avec
Frangoise POULIGNY, de Beaulieu (°<1774), fille de Jean (°<1754), et de Denise JOBARD (°<1756).

130 - SURUGUE (Jean), fils de Pierre (1675-1740), et de Philberte GUILLEMOT (1677-1732), né a Oisy le 18 février 1696, décédé
dans la méme localité le 25 mai 1763, marié avec Anne LEMOINE (1690-1758), fille de Claude (1662-1711), et de Marie
PICQ (~1661-1741). lIs ont eu Pierre [277], Jean [136], Agathe [4], Hubert [113] et Louis SURUGUE [189].

131 - SURUGUE (Jean), fils d'Hubert (<1736->1785), et d'Agathe SURUGUE (<1738->1785), né avant 1764, marié le 24 février
1784 a Oisy avec Edmée DEVILLIERS (°<1766), fille de Claude (<1736->1784), et de Jeanne BADIN (<1738->1784).

132 - SURUGUE (Jean), macon, fils de Louis (~1719-1779), charron, et de Marie CAGNAT (~1716-1789), né a Etais le 16 février

17 Agathe a épousé en 1779 Léonard MICHOT, fils de Jean et d'Anne SURUGUE.

Document réalisé par Daniel Cagnat 9
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

1755, décédé dans la méme localité le 27 avril 1835, marié le 28 janvier 1777 & Etais avec Camille MILLOT (1756-1840), fille de
Pierre (<1727-1777/1803), et de Marie LENOIR (~1727-1774). Il en eut Reine [288], Marie [233], Georges [106], Geneviéve [103],
Geneviéve [102], Marie Anne [241], Camille [23], Jean [141] et Catherine SURUGUE [24].

133 - SURUGUE (Jean), né vers 1560, marié avec Etiennette SURUGUE (°~1560). lIs ont eu Didier SURUGUE (~1590-1659) [42].

134 - SURUGUE (Jean), fils de Georges (1759-1819), laboureur, et d'Agathe CAGNAT (1763-1804), né a Etais le 15 novembre
1786.

135 - SURUGUE (Jean), fils de Pierre (°<1681), et de Louise GAILLARD (°<1683), né avant 1707, marié le 28 janvier 1727 a Billy
avec Edmée MERCIER (<1709-<1757), fille de Nicolas (°<1670), et d'Anne BERRIER (°<1672). Il eut de celle-ci Madeleine [199] et
Lazare SURUGUE [174]. Jean s'est marié une seconde fois le 15 février 1757 a Billy avec Agathe BORDAT (°<1698) .

136 - SURUGUE (Jean), fils de Jean (1696-1763), et d'Anne LEMOINE (1690-1758), né a Qisy le 14 avril 1738, décédé vers 1789,
marié le 21 novembre 1759 a Oisy avec Agathe PICQ (1737-~1789), fille de Claude (~1713-~1759), et de Jeanne PICQ (1711-
~1759). Il en a eu Marc [209] et Marie SURUGUE [223].

137 - SURUGUE (Jean), fils de Louis (~1719-1779), charron, et de Marie CAGNAT (~1716-1789), né en 1752, décédé a Etais le 26
mars 1754.

138 - SURUGUE (Jean), né avant 1611, marié le 3 mars 1631 a Druyes avec Etiennette CROCHET (°<1613).

139 - SURUGUE (Jean), fils de Jacques (<1730-<1785), et de Marguerite BADIN (<1732->1793), né vers 1758, décédé a Oisy le 15
mars 1830, marié le 18 janvier 1785 a Oisy avec Marie ROLLIN (~1759-1800), fille d'Hubert (<1738->1786), et d'Agathe FOU-
BARD (<1740->1786). De |a naquit Pierre SURUGUE (~1802-1879) [284].

140 - SURUGUE (Jean), fils d'Edme (°<1643), et de Jeanne ROUSSET (°<1645), né avant 1669, marié le 30 janvier 1689 a Billy
avec Edmée CAILLAT (°<1671), fille de Léger (°<1651), et de Jeanne CHAGNAT (°<1653).

141 - SURUGUE (Jean), charron, fils de Jean (1755-1835), magcon, et de Camille MILLOT (1756-1840), né a Etais le 22 septembre
1794, décédé dans la méme localité le 29 novembre 1855, marié le 23 janvier 1827 & Etais avec Geneviéve BOURGOIN (1794-
1869), fille de Germain (~1767-1846), tisserand, de Sougeéres, et de Marie Jeanne GUIMARD (~1759-1842). Il en a eu Sophie [291]
et Francois SURUGUE [92].

142 - SURUGUE (Jean Alexandre), tailleur de pierres & Paris, fils de Louis (1802-1870), et de Jeanne PICQ (1807-1893), né & Oisy
le 22 janvier 1850, marié le 31 janvier 1870 a Etais avec Marie Flore PAUTRAT (°1851), fille de Jean Baptiste (1809-1856), et de
Marguerite PLUOT (1819-1879). Il en a eu Jeanne [151] et Georges SURUGUE [105].

143 - SURUGUE (Jean Baptiste), de Billy, fils de Pierre (<1698->1748), et de Philberte DUFOUR (<1700-<1748), né avant 1728.
Ne vivait plus en 1752, marié le 30 janvier 1748 a Entrains avec Marie ARCHAMBAULT (<1734-<1767), fille de Jacques (<1695-
>1752), et de Jeanne NOUVELLON (<1697->1748) *°.

144 - SURUGUE (Jean Baptiste), d'Oisy, fils de Pierre (<1727-1784/1787), et de Jeanne DEVILLIERS (<1729->1789), né avant
1767, vivait encore en 1821, marié le 23 janvier 1787 a Billy avec Frangoise BERTHIER (<1769->1821), fille de Michel (~1724-
1796), et de Frangoise MILLOT (1725-1766). Il en eut Lazare [172] et Pierre SURUGUE [282].

145 - SURUGUE (Jean Noél), marchand de bestiaux, fils de Lazare (°~1757), et d'Elisabeth DESNOYERS (°<1760), né & Andryes
le 25 décembre 1793, vivant en 1842, marié le 17 mars 1813 a Andryes avec Julienne DESLEAU (1788->1842), fille d'An-
toine (~1750-1815), de Lain, et de Marie BIGE (~1751->1816), sa cousine au llle degré du coté maternel 2°. Il eut pour enfant Au-
guste Alexandre SURUGUE (1820-1880/1894) [21].

146 - SURUGUE (Jean Thimothée), marchd de bestx, aubergiste, fils de Lazare (°~1757), et d'Elisabeth DESNOYERS (°<1760),
né a Andryes le 24 janvier 1782, vivant en 1828, marié le 19 janvier 1801 a Andryes avec Marie Jeanne DESLEAU (1776->1828),
fille d'Antoine (~1750-1815), de Lain, et de Marie BIGE (~1751->1816), sa cousine au llle degré du cété maternel 2'. Il eut pour en-
fant Marie Caroline SURUGUE (<1818-1862) [243].

147 - SURUGUE (Jeanne), née avant 1716, morte dés 1752, mariée avant 1734 avec Edme BOUTRON (<1714-<1752). lls eurent
Marguerite et Marie BOUTRON.

148 - SURUGUE (Jeanne), fille de Didier (~1590-1659), et de Louise Jeanne QUANTIN (~1590-1659), née avant 1631, vivante en
1685, mariée le 2 ao(t 1649 a Billy avec Frangois PICQ, d'Oisy (<1629->1685), fils de Jean (°<1609), et de Frangoise BRU-
NEAU (°<1611). De celle-ci naquirent Edme et Marguerite PICQ.

149 - SURUGUE (Jeanne), fille d'Edme (<1619->1665), et d'Etiennette SURUGUE (1610->1665), née avant 1648, mariée le 22 fé-

18 Agathe a épousé en 1716 Léonard PATY, fils de Claude et d'Edmée MINARD.

19 Marie a épousé en 1752 Frangois MERLIN, fendeur, fils de Jean et de Reine ROY, qui lui a donné Geneviéve MERLIN.
20) Via Pierre BELIN.

21 i

10 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

vrier 1666 a Billy avec Frangois SOUVERAIN (°<1646), fils de Lancelot (°<1629), et de Marie SURUGUE (°<1631). Elle en a eu
Edme SOUVERAIN (°<1669).

150 - SURUGUE (Jeanne), fille de Vincent (°<1672), et de Jeanne BELIN (°<1674), née avant 1699, mariée le 14 juin 1717 a An-
dryes avec Philippe HORRY (°<1697), fils d'Edme (°<1675), et de Louise GUIGNEPIED (°<1677). Elle en eut Edme, Nicolas et Ca-
therine HORRY.

151 - SURUGUE (Jeanne), fille de Jean Alexandre (°1850), tailleur de pierres a Paris, et de Marie Flore PAUTRAT (°1851), née a
Etais, Breuilleron le 16 avril 1872.

152 - SURUGUE (Jeanne), née avant 1777, décédée a Oisy le 24 septembre 1797, mariée avant 1794 avec Jean MILLOT (~1767-
1818), fils de Pierre (°<1739), et de Jeanne PAGE (°<1741) ?. De celle-ci naquit Jeanne MILLOT (~1795->1855).

153 - SURUGUE (Jeanne), fille de Pierre (<1643-<1681), et de Catherine POURCHER (<1645->1681), née avant 1663, mariée le
18 février 1681 a Sainpuits avec Charles BREDEAU, de Nanveignes (°<1661), fils d'Adrien (<1641->1681), et de Marthe CHEVA-
LIER (<1643->1681).

154 - SURUGUE (Jeanne), fille de Jacques (<1710->1756), et d'Elisabeth PAGE (<1712-1750/1754), née avant 1736, vivait encore
en 1785, mariée le 12 janvier 1754 a Oisy avec Louis SURUGUE (<1734->1785), fils de Jean (1696-1763), et d'Anne LE-
MOINE (1690-1758). Elle en a eu Jean SURUGUE (°<1765) [127].

155 - SURUGUE (Jeanne), fille d'Edme (<1734->1791), et d'Agathe SURUGUE (<1736-<1785), née avant 1767, mariée le 11 jan-
vier 1785 a Oisy avec Antoine MICHOT (°<1765), fils de Jean (<1721-1779/1785), et d'Anne SURUGUE (<1723-1779/1785).

156 - SURUGUE (Jeanne), fille de Frangois (°<1720), de Billy, et de Jeanne BOUZON (°<1722), née avant 1756, mariée le 1er fé-
vrier 1774 a Andryes avec Etienne DEVILLIERS, d'Oisy (°<1754), fils de Jean (<1727->1793), et de Marie MILLOT (<1729->1793).

157 - SURUGUE (Jeanne), fille d'Hugues (°1628), et d'Edmée GALLON (°<1636), née avant 1672, mariée le 27 février 1702 & Etais
avec Jean 2 GUIMARD (°<1682), fils de Jean (°<1635), et de Jeanne VAUTHIER (°<1637), de Treigny. Elle en a eu Anne et Marie
GUIMARD.

158 - SURUGUE (Jeanne), fille de Lazare (<1711-<1766), de Surgy, et de Marguerite MATHE (<1713->1766), née avant 1743, dé-
cédée le 10 juillet 1773, mariée le 12 mai 1761 a Andryes avec Jacques STEAU (<1741-1790), fils de Jacques (<1721-<1773), et
de Charlotte BOUTRON (<1723-<1778) 2. Elle eut de celui-ci Jean et Frangois STEAU.

159 - SURUGUE (Jeanne), née avant 1606, mariée avec Pierre DESNOYERS (°<1604). Naquit de cette femme Frangoise DES-
NOYERS (°<1624).

160 - SURUGUE (Jeanne), fille de Nicolas (<1749-<1787), et d'Anne DOUTE (<1751-<1787), née avant 1769, décédée a Ménes-
treau le 19 février 1806, mariée le 27 novembre 1787 a Ménestreau avec Sulpice PATRY (<1767-1808), fils de Claude (<1747-
<1787), et de Catherine POURCHER (<1749->1787). lls eurent André PATRY (1796-1845).

161 - SURUGUE (Jeanne 1), fille de Jean (°<1616), et de Gillette BERRIER (°<1618), née avant 1636, mari¢e le 20 septembre
1654 a Etais avec Pierre THOMAS, de Sougeres (°<1634). Elle eut pour enfant Jean THOMAS (<1654-<1695).

162 - SURUGUE (Jeanne 2), fille de Jean (°<1616), et de Gillette BERRIER (°<1618), née avant 1632, mariée le 3 mai 1650 & Etais
avec Edme MINARD, de Billy (°<1630), fils de Jean (<1610-<1647), et de Didiére PAUTRAT (°<1612).

163 - SURUGUE (Jeanne Blanche), fille de Gérasime Theéophile (1847-1894), négociant, et de Césarine Adolphine SIMON-
NEAU (1854-1932), née a Etais, Le Bourg le 26 aolt 1877, décédée a Auxerre, mariée le 12 avril 1909 a Montacher avec Marie
Charles Alphonse DORNEAU (°<1889).

164 - SURUGUE (Jeanne Geneviéve), née vers 1794, mariée avec Jean THIRE, charpentier (°~1787). lIs eurent Geneviéve THIRE
(1823->1882).

165 - SURUGUE (Joseph), fils de Nicolas (°<1700), et de Marie CHANCY (°<1702), né avant 1720, marié le 23 février 1740 a An-
dryes avec Jeanne FEUILLY (°<1722), fille de Jean (°<1690), et d'Edmée PORCHER (°<1692), de Surgy. Il en a eu Anne [17] et
Jacques SURUGUE [122].

166 - SURUGUE (Julien Flore), fils de Léon (1833-1876), bourrelier, et de Leéonie Constance CARRE (1838-1919), commercante,
né a Etais, Le Bourg le 16 décembre 1865, décédé dans la méme localité le 20 mars 1876.

167 - SURUGUE (Juliette), fille de Martin Edouard (1859-1934), ferblantier, et d'Eugénie SUZEAU (°1868), lingére, née a Etais, Le
Bourg le 28 juin 1896, décédée a Trélissac.

168 - SURUGUE (Justine Ambroisine), fille de Pierre (~1802-1879), tisserand, et de Julie SIMONNEAU (1796-1881), née a Etais,
Les Griffes le 8 mars 1834, vivait encore en 1894, mariée le 10 ao(t 1862 a Etais avec Louis Frangois FOREST, cantonnier a Pa-

22 Jean a épousé en 1799 Frangoise GIRAULT, fille d'Edme et d'Anne ROLLIN.
23 Jacques a épousé en 1773 Jeanne LEROND, fille d'Etienne et d'Edmée CHANCY.

Document réalisé par Daniel Cagnat 11
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

ris (1833-1881), fils de Denis Francois (<1813-1843), et d'Aglaé Adélaide ANDRE (<1815-1847). Justine Ambroisine s'est mariée
une seconde fois le 13 février 1882 a Etais avec Louis Théodore ROUX (1823-1894), fils de Louis (1799-1875), et de Marie Anne
BARON (1802-1891) .

169 - SURUGUE (Kléber Camille), fils de Léon (1833-1876), bourrelier, et de Léonie Constance CARRE (1838-1919), commer-
gante, né a Etais, Le Bourg le 23 janvier 1863, y décédé.

170 - SURUGUE (Lancelot), né avant 1609, marié¢ avec Jacquette MOULIN (°<1611). lIs ont eu Didier [46] et Etienne SURUGUE
[75].

171 - SURUGUE (Lazare), né avant 1669, marié avant 1689 avec Frangoise BERTHEAU (°<1671). Il eut pour enfant Perrette SU-
RUGUE (°<1689) [266].

172 - SURUGUE (Lazare), meunier, fils de Jean Baptiste (<1767->1821), d'Oisy, et de Frangoise BERTHIER (<1769->1821), né a
Qisy le 10 mars 1797, marié le 20 février 1821 a Sougeres avec Marguerite PATIN (°1783), fille de Paul (<1753->1821), et de Mar-
guerite RENAULT (<1755-<1821). De celle-ci naquit Pierre Jean Baptiste SURUGUE (~1822-1829) [285].

173 - SURUGUE (Lazare), fils de Lazare (°~1757), et d'Elisabeth DESNOYERS (°<1760), né probablement & Andryes le 21 juillet
1801, vivant en 1857, marié le 11 février 1828 a Billy avec Marie Victoire BONNOTTE (1799-1844), fille d'Edme (~1778-<1862), et
de Marguerite SEPTIER (~1777->1862), sa cousine du llle au lle degré du coté maternel %. Naquit de cette femme Léon SURUGUE
(1833-1876) [180].

174 - SURUGUE (Lazare), de Billy, fils de Jean (°<1707), et d'Edmée MERCIER (<1709-<1757), né avant 1736, marié le 17 février
1756 a Andryes avec Marie ANDREAU (°<1738), fille d'Edme (°<1713), et d'Anne GUIMARD (°<1715).

175 - SURUGUE (Lazare), fils d'Antoine (°<1726), et d'Anne LECOLE (<1728-<1768), né vers 1757, marié le 27 janvier 1778 a Billy
avec Elisabeth DESNOYERS (°<1760), fille de Jean (°<1733), de Billy, et d'Agathe BELIN (°<1718). Il en eut Jean Thimothée [146],
Jean Noél [145] et Lazare SURUGUE [173].

176 - SURUGUE (Lazare), de Surgy, fils de Charles Claude (°<1680), et de Madeleine GAUDRY (°<1682), né avant 1711, mort dés
1766, mari¢ le 23 janvier 1731 a Andryes avec Marguerite MATHE (<1713->1766), fille de Francois (°<1682), et de Madeleine ou
Marguerite PANNETIER (°<1684), de Clamecy. Il en a eu Marie [230], Jeanne [158], Madeleine [200] et Elisabeth SURUGUE [69].

177 - SURUGUE (Léger), fils de Claude (°<1691), et d'Agathe PETIT-JEANNOT (<1693-<1720), né avant 1724, marié le 4 février
1744 & Billy avec Agathe DENIS (°<1726), fille d'Edme (°<1698), et de Marie BEAUFILS (°<1700). Naquirent de celle-ci Léger [178],
Elisabeth [67], Jacques [121], Claude [35] et Jean SURUGUE [129].

178 - SURUGUE (Léger), fils de Léger (°<1724), et d'Agathe DENIS (°<1726), né avant 1768, décédé a Billy le 20 mai 1817, marié
le 18 novembre 1788 a Billy avec Edmée CAILLAT (<1770->1828), file de Jean Baptiste (°<1739), et d'Edmée PAS-
CAULT (°<1741). Il eut de celle-ci Marie SURUGUE (°1795) [237].

179 - SURUGUE (Léon), apprenti bourrelier, fils de Léon (1833-1876), bourrelier, et de Léonie Constance CARRE (1838-1919),
commergante, né a Etais, Le Bourg le 28 janvier 1858, décédé dans la méme localité le 13 mars 1876.

180 - SURUGUE, dit Léon Victor (Léon), bourrelier, fils de Lazare (1801->1857), et de Marie Victoire BONNOTTE (1799-1844), né

a Druyes le 24 juillet 1833, décédé a Etais, Le Bourg le 11 avril 1876, marié le 17 février 1857 a Etais avec Léonie Constance
CARRE, commercante (1838-1919), fille de Frangois (1814-1875), et de Marie Constance DESNOYERS (1819-1901). Il en a eu
Léon [179], Martin Edouard [252], Kléber Camille [169], Julien Flore [166], Marie Julie [248], Charles Emile [30] et Léonie Marie Julie
SURUGUE [183].

181 - SURUGUE (Léon Augustin), mort pour la France, fils de Martin Edouard (1859-1934), ferblantier, et d'Eugénie SU-
ZEAU (°1868), lingére, né a Etais, Le Bourg le 23 mars 1893, décédé a Kregretschen (BELGIQUE) le 12 novembre 1914.

182 - SURUGUE (Léonard), né avant 1703, vivait encore en 1749, marié avec Anne VILDE (<1705->1749). Il en a eu Agathe [1] et
Anne SURUGUE [15].

183 - SURUGUE (Léonie Marie Julie), fille de Léon (1833-1876), bourrelier, et de Léonie Constance CARRE (1838-1919), commer-
gante, née a Etais, Le Bourg le 26 juin 1873, y décédée.

184 - SURUGUE (Louis), charron, fils d'Edme (°<1697), et de Madeleine MOREAU (<1681-<1775), né vers 1719, décédé a Etais le
23 septembre 1779, marié le 14 janvier 1744 & Etais avec Marie CAGNAT (~1716-1789), fille de Pierre (<1691-1756/1763), et de
Suzanne CLERC (<1693->1765). Il eut de sa conjointe Marie Anne [240], Louis Edme [192], Jean [137], Anne Suzanne [18], Marie
Anne [242], Jean [132], Damien Mathieu [41] et Georges SURUGUE [104].

185 - SURUGUE (Louis), fils d'Edme (<1717-<1770), et de Marie LOUZON (<1719-<1770), né avant 1765, marié le 25 janvier 1785
a Oisy avec Marie CORDONNIER (<1767-<1789), fille d'Edme (<1734->1785), et de Jeanne MILLOT (<1736->1785). Louis s'est

24 Louis Théodore a épousé avant 1850 Hortense NAGY, qui lui a donné Alexandre ROUX.
25 Via Agathe BELIN.

12 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

marié une seconde fois le 9 février 1789 a Oisy avec Marie SURUGUE (°<1771), fille de Jean (1738-~1789), et d'Agathe
PICQ (1737-~1789).

186 - SURUGUE (Louis), fils de Marc (1766-1830), et de Marie GUENOT (°1776), né a QOisy le 23 mars 1802, décédé dans la
méme localité le 21 octobre 1870, marié le 21 février 1832 a Oisy avec Jeanne PICQ (1807-1893), fille de Claude (°~1768), et de
Madeleine LEPLAT (1772-1832). lls eurent Thomas [293] et Jean Alexandre SURUGUE [142].

187 - SURUGUE (Louis), fils de Noél (°<1621), et de Perrette BOUY (°<1623), né avant 1641, mari¢ le 28 février 1661 a Billy avec
Francoise BERTHEAU (°<1643), fille de Guy (°<1611), et de Charlette BIGE (°<1613). De la naquit Edme SURUGUE (°<1679)
[55].

188 - SURUGUE (Louis), fils de Frangois (°<1703), et de Marguerite COTTIN (°<1705), d'Etais, né avant 1752, marié le 3 mars
1772 a Druyes avec Marguerite GUYARD (°<1754), fille de Léonard (°<1707), et de Marie 1 CHORNEAU (°<1729).

189 - SURUGUE (Louis), fils de Jean (1696-1763), et d'’Anne LEMOINE (1690-1758), né avant 1734, vivant en 1785, marié le 12
janvier 1754 a Oisy avec Jeanne SURUGUE (<1736->1785), fille de Jacques (<1710->1756), et d'Elisabeth PAGE (<1712-
1750/1754). lIs eurent Jean SURUGUE (°<1765) [127].

190 - SURUGUE (Louis), fils de Martin Edouard (1859-1934), ferblantier, et d'Eugénie SUZEAU (°1868), lingére, né a Etais, Le
Bourg le 23 juillet 1898, décédé a Billy, marié le 18 aolt 1919 a Billy avec Marthe Augustine NORMAND (°<1901).

191 - SURUGUE (Louis), fils d'Edme (1789-1857), et de Marie BROUSSEAU (1798-1870), né a Lainsecq le 13 janvier 1819, décé-
dé dans la méme localité le 6 décembre 1883, marié le 27 janvier 1846 a Lainsecq avec Rosalie DELAFLOTTE (1821-1905), fille
de Jean (1787-1862), et de Germaine LUZEAU (1788-1865). De celle-ci naquit Marie Célénie SURUGUE (1852-1929) [244].

192 - SURUGUE (Louis Edme), fils de Louis (~1719-1779), charron, et de Marie CAGNAT (~1716-1789), né vers 1745, décédé a
Etais le 26 novembre 1765.

193 - SURUGUE (Louise), née vers 1800, décédée a Etais le 23 janvier 1816.

194 - SURUGUE (Louise), fille d'Antoine (°<1726), et d'Anne LECOLE (<1728-<1768), née avant 1759, mariée le 5 février 1777 a
Andryes avec Guillaume ROBLIN, de Lain (°<1757), fils d'Edme (°<1737), et de Marie MICHAUT (°<1739).

195 - SURUGUE (Louise), née avant 1611, mariée avec Mathieu DUFOUR (°<1609). Elle en eut Agathe et Marguerite DUFOUR.

196 - SURUGUE (Loup), fils d'Edme (<1619->1665), et q'Etiennette SURUGUE (1610->1665), né a Billy le 5 novembre 1639, déce-
dé a Oisy le 11 décembre 1694, marié avec Anne PREMERY (~1646-1692). lls eurent Pierre [283], Etiennette [78] et Edme SU-
RUGUE [56].

197 - SURUGUE (Madeleine), de Billy, fille d'Antoine (°<1726), et d'Anne LECOLE (<1728-<1768), née vers 1746, citée en 1805,
mariée le 28 janvier 1772 a Andryes avec Romain SEPTIER (~1749->1805), fils de Marc (<1716-<1753), et d'Agathe BE-
LIN (°<1718). Elle eut de son conjoint Eugénie et Francgois SEPTIER.

198 - SURUGUE (Madeleine), fille de Charles (°<1651), et de Frangoise SURUGUE (°<1653), née avant 1683, mariée le 30 mai
1701 a Billy avec Noél SIMONNEAU (°<1681), fils de Vérain (°<1636), veuf, et d'Etiennette JOLLY (°<1648), de Corvol I'Orgx.

199 - SURUGUE (Madeleine), fille de Jean (°<1707), et d'Edmée MERCIER (<1709-<1757), née avant 1740, mariée le 20 ao(t
1758 a Billy avec Philippe GIRAULT (<1738-<1761), fils de Claude (°<1699), et de Marie BORDAT (°<1701). Madeleine s'est ma-
riée une seconde fois le 5 mai 1761 a Andryes avec Frangois PINON, d'Andryes (~1737-1787), fils de Jean (°<1692), de Cou-
langes, et de Catherine PAUTRAT (°<1696) %. Elle eut de son conjoint Claude et Jacques Frangois PINON.

200 - SURUGUE (Madeleine), fille de Lazare (<1711-<1766), de Surgy, et de Marguerite MATHE (<1713->1766), née avant 1733,
mariée le 23 février 1751 a Andryes avec Edme GOBY (<1731-<1758), fils de Philippe (°<1694), et d'/Anne DESNOYERS (°<1696).
Madeleine s'est mariée une seconde fois le 30 juin 1758 a Andryes avec Jacques PAUTRAT (°<1738), fils de Romain (°<1705), et
de Marguerite BENARD (°<1707). Elle eut de celui-ci Eugénie PAUTRAT (°<1770).

201 - SURUGUE (Madeleine), fille de Mathias (°<1734), et de Marie ou Barbe ANDREAU (°<1736), née vers 1768, décédée a
Druyes le 10 mars 1830, mariée le 29 janvier 1790 a Andryes avec Pierre PAUTRAT (~1765-1846), fils de Pierre (<1725-<1793), et
de Marie NEUTREAU (<1727->1793). lls ont eu Colombe, Marguerite, Pierre et Frangois PAUTRAT.

202 - SURUGUE (Madeleine), née avant 1655, vivante en 1689, mariée avec Philbert SEGUIN (<1653->1689). Elle eut de celui-ci
Anne, Fiacre et Jean SEGUIN.

203 - SURUGUE (Madeleine), de Courcelles, fille de Frangois (1660-1712), et de Marie BORDAT (<1668-1714), née avant 1699, ci-
tée en 1747, mariée le 25 janvier 1717 a Andryes avec Pierre MILLOT (<1697->1747), fils de Jean (<1663-1728), et de Jeanne
DESNOYERS (°<1665). Elle eut de son conjoint Claude MILLOT (°<1727).

204 - SURUGUE (Madeleine), fille de Pierre (<1717->1756), et de Marguerite LOUZON (<1719-<1745), née avant 1738, morte dés

26 Frangois a épousé en 1782 Edmée MILLOT, de Billy, fille de Léger et de Jeanne SOUVERAIN, qui lui a donné Marie et Camille PINON.

Document réalisé par Daniel Cagnat 13
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

1764, mariée le 12 janvier 1756 a Oisy avec Jean BERTHIER (<1736-<1782), fils de Pierre (<1710-1756/1760), et de Marie VIL-
DE (<1712->1764) Z. lIs eurent Jean et Pierre BERTHIER.

205 - SURUGUE (Madeleine), fille de Frangois (°<1728), d'Andryes, et de Marie SEPTIER (°<1730), née avant 1754, mariée le 26
janvier 1772 a Andryes avec Jean PAUTRAT (°~1744), fils de Francois (°<1732). De celle-ci naquit Louise PAUTRAT (1791-
>1856).

206 - SURUGUE (Madeleine), née avant 1645, vivait encore en 1681, mariée avec Edme ORILLARD (<1643-<1681). lIs ont eu
Thomasse et Claudine ORILLARD.

207 - SURUGUE (Madeleine), fille de Claude (°<1712), et d'Anne BELIN (<1714-<1767), née avant 1749, mariée le 13 janvier 1767
a Billy avec Joseph LENOIR (°<1747), fils d'Edme (°<1714), et d'Edmée BIGE (°<1716).

208 - SURUGUE (Madeleine), fille de Francgois (°<1720), de Billy, et de Jeanne BOUZON (°<1722), née avant 1766, mariée le 20
janvier 1784 a Andryes avec Pierre BOUTRON, de Billy (°<1759), fils d'Edme (°<1726), et de Jeanne DESTELZEMBOURG (<1728-
<1759).

209 - SURUGUE (Marc), fils de Jean (1738-~1789), et d'Agathe PICQ (1737-~1789), né a Oisy le 16 mai 1766, décédé dans la
méme localité le 17 juin 1830, marié le 26 avril 1801 a Oisy avec Marie GUENOT (°1776), fille de Jean (<1754-~1801), taingy, et
d'Agathe FASSIER (°<1756), d'Oisy. lIs ont eu Louis SURUGUE (1802-1870) [186].

210 - SURUGUE (Marc), cordonnier, fils de Jacques (<1730-<1785), et de Marguerite BADIN (<1732->1793), né a QOisy le 26 janvier
1766, décédé dans la méme localité le 25 juillet 1802, marié le 5 février 1793 a Oisy avec Marie DEVILLIERS (1774->1816), fille de
Jean (<1727->1793), et de Marie MILLOT (<1729->1793). Il eut de celle-ci Marie SURUGUE (1793->1854) [235].

211 - SURUGUE (Marguerite), de Billy, née avant 1691, mariée le 27 novembre 1711 a Andryes avec Etienne MILLOT (°<1689).
Elle eut de son conjoint Madeleine et Léger MILLOT. Marguerite s'est mariée une seconde fois le 1er juillet 1721 a Billy avec Jean
DEVILLIERS, veuf (°<1698) %. Elle eut de celui-ci Jean et Louis DEVILLIERS.

212 - SURUGUE (Marguerite), fille de Vincent (°<1672), et de Jeanne BELIN (°<1674), née avant 1708, mariée le 9 novembre 1726
a Andryes avec Nicolas LEGER, de Chateau-Thierry (°<1708), fils de Nicolas (°<1686), et de Jeanne MICHAUT (°<1688).

213 - SURUGUE (Marguerite), fille de Frangois (°<1720), de Billy, et de Jeanne BOUZON (°<1722), née avant 1748, décédée a An-
dryes le 27 décembre 1776, mariée le 4 février 1766 a Andryes avec Frangois STEAU (<1746-<1772), fils de Jacques (<1721-
<1773), et de Charlotte BOUTRON (<1723-<1778). Marguerite s'est mariée une seconde fois le 19 mai 1772 a Andryes avec
Jacques LEPLAT (<1752-1795), fils de Louis (°<1696), et de Frangoise BELIN (°<1698) %. Elle eut pour enfant Edme Lazare LE-
PLAT (1774-1825).

214 - SURUGUE (Marguerite), fille de Claude (<1717->1755), et de Marie DINOT (<1719->1755), née avant 1737, décédée entre
1782 et 1784, mariée le 11 février 1755 a Oisy avec Jean PINON (<1735-1784/1786), fils de Philippe (<1715->1755), et de Marie
BELIN (<1717-<1755). Elle en a eu Philippe, Marie, Edme et Jean PINON.

215 - SURUGUE (Marguerite), fille de Pierre (1675-1740), et de Philberte GUILLEMOT (1677-1732), née avant 1716, mariée le 18
janvier 1734 a Oisy avec Pierre MICHOT (°<1714), fils de Louis (<1686->1734), et de Philiberte SERGENT (<1688->1734).

216 - SURUGUE (Marguerite Marie), fille de Martin Edouard (1859-1934), ferblantier, et d'Eugénie SUZEAU (°1868), lingére, née a
Etais, Le Bourg le 7 juin 1903, décédée a Montpon-Ménestérol.

217 - SURUGUE (Marguerite Marie), fille de Théophile Philippe Prosper (°1855), et d'Irma SIMONNEAU (°1859), née & Etais, Le
Bourg le 13 aolt 1881, mariée le 14 septembre 1901 a Andryes avec Antonin Séraphin Joseph FOURNIER (°<1881).

218 - SURUGUE (Marie), fille de Francgois (1660-1712), et de Marie BORDAT (<1668-1714), née avant 1694, mariée le 19 janvier
1712 a Billy avec Philbert BONHOMME (°<1692), fils de Jacques (<1672->1716), et d'Edmée SALIN (<1674->1716). lls eurent
Jean et Pierre BONHOMME.

219 - SURUGUE (Marie), fille de Pierre (1675-1740), et de Philberte GUILLEMOT (1677-1732), née avant 1719, vivait encore en
1770, mariée le 26 février 1737 a Oisy avec Jean DINOT (<1717-<1751), fils de Claude (<1691-<1737), et de Marie Madeleine MI-
CHOT (<1693-<1737). Elle eut de son conjoint Marc et Marie DINOT. Marie s'est mariée une seconde fois le 10 mai 1751 a Oisy
avec Pierre PICQ (°<1725) .

220 - SURUGUE (Marie), fille de Francgois (°~1791), faiseur de flottage, et de Jeanne GABUET (°~1791), née a Clamecy le 26 fé-
vrier 1816, mariée le 2 décembre 1835 a Clamecy avec Edme Frangois Auguste CAGNAT, facteur de marchand de bois,
garde (1814-1849), fils de Jean 2 (1790-1868), facteur, entrep. de flottage, et de Marie TALBOUTIER (1791-1830). Elle eut de celui-

27 Jeana épousé en 1764 Marie PICQ, fille d'Edme et d'Agathe Marguerite BIGE, qui lui a donné Edme BERTHIER.
28 Jeana épousé en 1718 Edmée GODARD, fille d'André et de Louise GUILLET, qui lui a donné Jeanne DEVILLIERS.
29 Jacques a épousé en 1784 Genevieve FABUREAU, fille de Jean et de Marguerite VIOU.

30 Pierre a épousé avant 1745 Marie LOUZON.

14 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

ci Jean Gustave et Frangoise Louise CAGNAT.

221 - SURUGUE (Marie), marchande de poterie, née avant 1833, vivait encore en 1881, mariée avant 1851 avec André BLA-
CHON (<1831-1861). lIs eurent Emile BLACHON (°1851).

222 - SURUGUE (Marie), fille de Vincent (°<1672), et de Jeanne BELIN (°<1674), née avant 1709, mariée le 16 février 1727 a An-
dryes avec Joseph LAMY, de Taingy (°<1707), fils de Germain (°<1687), et d'Edmée PA. . (°<1689).

223 - SURUGUE (Marie), fille de Jean (1738-~1789), et d'Agathe PICQ (1737-~1789), née avant 1771, mariée le 9 février 1789 a
Oisy avec Louis SURUGUE (°<1765), fils d'Edme (<1717-<1770), et de Marie LOUZON (<1719-<1770) *'.

224 - SURUGUE (Marie), de Billy, fille de Pierre (°<1681), et de Louise GAILLARD (°<1683), née avant 1722, mariée le 16 février
1740 a Andryes avec Honoré BOUZON, de Billy (°<1720), fils de Jean (°<1683), de Sougeres, et de Marguerite BELIN (°<1685).

225 - SURUGUE (Marie), fille de Jacques (<1730-<1785), et de Marguerite BADIN (<1732->1793), née avant 1773, mariée le 18
janvier 1791 a Oisy avec Pierre DEVILLIERS (°<1771), fils de Jean (<1739->1791), et de Jeanne PICQ (<1741-<1791).

226 - SURUGUE (Marie), fille de Mathias (°<1734), et de Marie ou Barbe ANDREAU (°<1736), née avant 1763, décédée a Andryes
le 1er aolt 1795, mariée le 23 janvier 1781 a Andryes avec Romain PAUTRAT (~1759->1824), fils de Pierre (<1725-<1793), et de
Marie NEUTREAU (<1727->1793). Naquirent de celle-ci Madeleine et Victoire PAUTRAT.

227 - SURUGUE (Marie), fille de Jean (°<1616), et de Gillette BERRIER (°<1618), née avant 1645, mariée le 29 janvier 1663 a Billy
avec Jean PAUTRAT (°<1643), fils de Michel (°<1638), et de Jeanne VIGOUREUX (°<1640).

228 - SURUGUE (Marie), née avant 1631, mariée avec Lancelot SOUVERAIN (°<1629). lls eurent Francois et Agathe SOUVE-
RAIN.

229 - SURUGUE (Marie), fille de Georges (1759-1819), laboureur, et d'’Agathe CAGNAT (1763-1804), née & Etais le 17 novembre
1791, décédée dans la méme localité le 25 mai 1871, mariée le 23 novembre 1819 a Etais avec Pierre 2 DOUILLE, coque-
tier (1784-1873), fils d'Etienne (~1740-1817), et de Marguerite BARDOT (~1744-1810). Elle eut de son conjoint Vincent, Jacques
Théodore, Marie Joséphine, Marie Louise, Rosalie, Marie Rose et Anne Joséphine DOUILLE.

230 - SURUGUE (Marie), fille de Lazare (<1711-<1766), de Surgy, et de Marguerite MATHE (<1713->1766), née avant 1738, ma-
riée le 10 février 1756 a Andryes avec Honoré FASSIER (°<1736), fils de Jean (<1700->1754), et d'Héléne MILLOT (<1702->1754).
lls ont eu Marguerite, Marie et Jeanne FASSIER.

231 - SURUGUE (Marie), née avant 1745, mariée avec Jean GOULARD (°<1743). Elle en a eu Jeanne et Catherine GOULARD.

232 - SURUGUE (Marie), née avant 1735. Ne vivait plus en 1804, mariée avec Jean GOULARD (~1717->1804). lls eurent Edme
GOULARD (1763-1814).

233 - SURUGUE (Marie), fille de Jean (1755-1835), macon, et de Camille MILLOT (1756-1840), née a Etais le 4 octobre 1780.

234 - SURUGUE (Marie), de Pousseaux 58, fille de Jacques (°<1734), et d'/Anne JUS. . (°<1736), née avant 1754. Ne vivait plus en
1773, mariée le 7 janvier 1772 a Andryes avec Jean MEUNIER (<1745-<1783), fils de Jean (<1720-<1750), et de Jeanne PAU-
TRAT (<1722-<1769), de Billy *2.

235 - SURUGUE (Marie), fille de Marc (1766-1802), cordonnier, et de Marie DEVILLIERS (1774->1816), née a Oisy le 1er dé-
cembre 1793, vivante en 1854, mariée le 10 février 1816 a Billy avec Edme PERRIER, vigneron (1786->1854), fils d'An-
toine (<1755->1816), de Nevers, et de Madeleine MILLOT (<1757->1816). Naquit de cette femme Frangois Victor PERRIER (1821-
1863).

236 - SURUGUE (Marie), née avant 1841, vivante en 1886, mariée avec Jean PICQ (<1839-1876). lIs ont eu Jean Michel PICQ
(°1859).

237 - SURUGUE (Marie), fille de Léger (<1768-1817), et d'Edmée CAILLAT (<1770->1828), née a Billy le 7 février 1795, mariée le 9
janvier 1828 a Billy avec Noél NERE (°1795), fils de Jean (~1754-1807), maitre magon, et de Jeanne GODARD (1765-1847).

238 - SURUGUE (Marie Anne), fille d'Antoine (°<1726), et d'Anne LECOLE (<1728-<1768), née avant 1773, décédée a Druyes le 9
mars 1791, mariée le 12 mai 1772 a Andryes avec Edme BIGE (1746->1810), fils d'Edme (<1720-<1794), et de Gabrielle NEU-
TREAU (<1722-<1794) %, Ils eurent Edme BIGE (1782-1841).

239 - SURUGUE (Marie Anne), née avant 1792, décédée a Roncheres le 1er aolt 1823, mariée avec Henry Léonard LE-

31 Louis a épousé en 1785 Marie CORDONNIER, fille d'Edme et de Jeanne MILLOT.

32 Jean a épousé en 1765 Catherine PAUTRAT, fille de Romain et de Marguerite BENARD et a épousé en 1773 Geneviéve PAUTRAT, de
Billy, fille de Simon et de Marie DURAND.

33 Edme a épousé en 1794 Marie Madeleine BLANCHARD, fille de Frangois et de Madeleine ROLLINAT.

Document réalisé par Daniel Cagnat 15
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

BRUN (1774-1825), fils de Léonard (~1744-1790), et de Marie Anne LOISEAU (~1751-1801) *. Elle en a eu Reine Clotilde LEBRUN
(1810-1882).

240 - SURUGUE (Marie Anne), fille de Louis (~1719-1779), charron, et de Marie CAGNAT (~1716-1789), née vers 1738, décédée a
Etais le 30 mars 1818, mariée le 18 février 1772 a Etais avec Georges DESNOYERS (~1742-1825), fils de Pierre (~1708-1768), et
de Marie LOUZON (~1704-1762). Elle eut de celui-ci Marie Madeleine, Jeanne, Pierre, Marie Marguerite, Marie Jeanne et Marie So-
lange DESNOYERS.

241 - SURUGUE (Marie Anne), fille de Jean (1755-1835), macon, et de Camille MILLOT (1756-1840), née a Etais le 4 avril 1788.

242 - SURUGUE (Marie Anne), fille de Louis (~1719-1779), charron, et de Marie CAGNAT (~1716-1789), née & Etais le 24 février
1754, décédée dans la méme localité le surlendemain.

243 - SURUGUE (Marie Caroline), fille de Jean Thimothée (1782->1828), marchd de bestx, aubergiste, et de Marie Jeanne DES-
LEAU (1776->1828), née a Andryes avant 1818, décédée a Druyes le 10 février 1862, mariée le 18 février 1828 a Druyes avec An-
dré Auguste GARNIER, blatier, aubergiste (1798->1866), fils d'André (1776-1825), blatier, et d'’Anne BOUSSARD (1778->1828) *.
lIs ont eu Prudent Théodore GARNIER (°1838).

244 - SURUGUE (Marie Célénie), fille de Louis (1819-1883), et de Rosalie DELAFLOTTE (1821-1905), née a Lainsecq le 4 mai
1852, décédée a Etais, Chevigny le 29 ao(t 1929, mariée le 12 décembre 1877 a Sainpuits avec Casimir DESNOYERS, marchand
de porcs (1849-1919), fils de Jean Pierre (1811-1892), et de Victorine MILLOT (1820-1900). Elle eut de celui-ci Albert DESNOYERS
(1880-1950).

245 - SURUGUE (Marie Honorine), fille de Pierre (~1802-1879), tisserand, et de Julie SIMONNEAU (1796-1881), née a Etais, Les
Griffes le 7 février 1832.

246 - SURUGUE (Marie Joséphine), fille d'Edme (1789-1857), et de Marie BROUSSEAU (1798-1870), née a Lainsecq le 27 no-
vembre 1831, décédée dans la méme localité le 4 avril 1906, mariée le 4 février 1851 a Lainsecq avec Lazare CAGNAT (1826-
1913), fils de Lazare (1784-1854), et d'Anne Félicité BOULARD (1792->1851). Elle eut de son conjoint Sidonie Victorine, Jean Appo-
linaire, Marie Joséphine et Delphine Augustine CAGNAT.

247 - SURUGUE (Marie Joséphine), née vers 1850, vivait encore en 1897, mariée avec Auguste MILLOT (~1847->1897). Elle eut
de son conjoint Abel Adonis MILLOT (°1872).

248 - SURUGUE (Marie Julie), fille de Léon (1833-1876), bourrelier, et de Léonie Constance CARRE (1838-1919), commergante,
née a Etais, Le Bourg le 3 mai 1868, décédée dans la méme localité le 23 mai 1871.

249 - SURUGUE (Marie Louise), fille de Georges (1759-1819), laboureur, et d'’Agathe CAGNAT (1763-1804), née a Etais le 9 mars
1799, décédée dans la méme localité le 23 janvier 1815.

250 - SURUGUE (Martial Roger), né avant 1926, marié avec Huguette Marcelle RENARD (°1924), fille de Moise Henri (°1900),
instituteur public, et de Suzanne Rose Thérése GANNEAU (°1900), institutrice publique.

251 - SURUGUE (Martin), fils de Francgois (°<1720), de Billy, et de Jeanne BOUZON (°<1722), né avant 1753, marié le 9 novembre
1773 a Andryes avec Marie BOUTRON (°<1754), fille de Louis (°<1726), et de Gabrielle DESNOYERS (°<1728) *°.

252 - SURUGUE (Martin Edouard), ferblantier, fils de Léon (1833-1876), bourrelier, et de Léonie Constance CARRE (1838-1919),
commercante, né a Etais, Le Bourg le 9 novembre 1859, décédé dans la méme localité le 23 décembre 1934, marié le 4 avril 1891 a
Etais avec Eugénie SUZEAU, lingére (°1868), fille de Frangois Augustin (1842-1916), domestique, et de Palmyre FEY (1848-
>1916), lingére. Il en eut Léon Augustin [181], Juliette [167], Louis [190] et Marguerite Marie SURUGUE [216].

253 - SURUGUE (Mary), de Billy, fils d'Edme (<1619->1665), et d'Etiennette SURUGUE (1610->1665), né avant 1645, marié le 9 fé-
vrier 1665 a Sougéres avec Edmée CLERC (°<1647), fille de Mary (<1627-<1673), et d'Edmée COLAS (<1629-1673/1676). lls ont
eu Edmée SURUGUE (<1673-<1697) [64]. Mary s'est marié une seconde fois le 2 juin 1676 a Druyes avec Louise MILLOT, de
Billy (°<1658), fille de Vincent (1611-1680), et de Marie MARTIN (<1636-1670).

254 - SURUGUE (Mathias), fils de Pierre (°<1706), et d'Agathe LENOIR (°<1708), né avant 1734, marié le 5 février 1754 a Andryes
avec Marie ou Barbe ANDREAU (°<1736), fille d'Edme (°<1713), et d'Anne GUIMARD (°<1715). Naquirent de celle-ci Madeleine
[201], Marie [226] et Claude SURUGUE [32].

255 - SURUGUE (Michel), fils d'Hugues (°1628), et d'Edmée GALLON (°<1636), né apres 1654.

256 - SURUGUE (Michel), né avant 1680, marié le 22 juin 1705 a Billy avec Reine GUIMARD, d'Andryes (°<1671), fille
d'Edme (°<1624), de Druyes, et d'Edmée GOURLOT (<1626-<1674), de Surgy .

34 Henry Léonard a épousé avant 1807 Marie Laurence SIMONNET.

35 André Auguste a épousé en 1820 Marie Victoire ALLARD, fille de Frangois et de Marie Anne LINARD.

36 Marie a épousé en 1772 Edme MATHE, fils de Jean et de Marguerite FOURNEAU.

37 Reine a épousé en 1689 Louis ALLARD, de Druyes, fils d'Edme et d'Edmée BOURGOIN, qui lui a donné Jacques ALLARD.

16 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

257 - SURUGUE (Nicolas), fils de Georges (1759-1819), laboureur, et d'/Agathe CAGNAT (1763-1804), né vers 1795.

258 - SURUGUE (Nicolas), de Surgy 58, fils de Jean (°<1720), et de Marguerite SALLE (°<1722), né avant 1740, marié le 29 avril
1760 a Druyes avec Jeanne HORRY (°<1742), fille d'Edme (°<1691), et de Madeleine LOUZON (°<1713).

259 - SURUGUE (Nicolas), fils de Nicolas (°<1700), et de Marie CHANCY (°<1702), né avant 1728, marié le 23 janvier 1748 a An-
dryes avec Marie ROBINEAU (°<1730), fille de Claude (°<1678), et d'Edmée LAFOSSE (°<1680), de Clamecy.

260 - SURUGUE (Nicolas), métayer, né vers 1767, vivait encore en 1834, marié avec Gabrielle FASSIER (~1774->1834). De la na-
quirent Francgoise [97] et Pierre SURUGUE [280].

261 - SURUGUE (Nicolas), né avant 1749. Ne vivait plus en 1787, marié avec Anne DOUTE (<1751-<1787). lls eurent Jeanne SU-
RUGUE (<1769-1806) [160].

262 - SURUGUE (Nicolas), né avant 1700, marié¢ avec Marie CHANCY (°<1702). Il eut de sa conjointe Joseph [165] et Nicolas SU-
RUGUE [259].

263 - SURUGUE (Noél), né avant 1621, marié avant 1641 avec Perrette BOUY (°<1623). Il en a eu Louis SURUGUE (°<1641)
[187].

264 - SURUGUE (Noélle), née avant 1681, mariée avec Louis MILLOT (°<1679). Elle en eut Marie et Louise MILLOT.
265 - SURUGUE (Perrette), née avant 1673, mariée le 6 février 1691 a Druyes avec Louis COLAS (°<1671).

266 - SURUGUE (Perrette), fille de Lazare (°<1669), et de Frangoise BERTHEAU (°<1671), née avant 1689, mariée le 7 novembre
1707 a Billy avec Edme DUFOUR (°<1685), fils de Francois (°<1661), et de Jeanne METTON (°<1663) *. Elle en a eu Elisabeth,
Edme, Jacques et Frangois DUFOUR.

267 - SURUGUE (Perrette), née avant 1649.

268 - SURUGUE (Perrette), née avant 1637, mariée avant 1655 avec Louis BARBIER (°<1635). lIs ont eu Edmée et Edme BAR-
BIER.

269 - SURUGUE (Philibert), né avant 1634, cité en 1690, marié le 6 juillet 1654 a Surgy avec Henriette CONVERT (<1636->1690),
fille de Jean (°<1616), et de Jeanne GUIMARD (°<1626). Il en eut Charles Claude [29] et Charles SURUGUE [26].

270 - SURUGUE (Pierre), né avant 1643, mort dés 1681, marié avec Catherine POURCHER (<1645->1681). lls ont eu Jeanne SU-
RUGUE (°<1663) [153].

271 - SURUGUE (Pierre), fils de Jacques (<1710->1756), et d'Elisabeth PAGE (<1712-1750/1754), né avant 1730, marié le 27 jan-
vier 1750 a Oisy avec Madeleine BERTHIER (°<1732), fille de Pierre (<1710-1756/1760), et de Marie VILDE (<1712->1764).

272 - SURUGUE (Pierre), fils d'Edme (<1686-1737/1750), et d'/Anne HENRY (<1688-<1737), né avant 1717, vivait encore en 1756,
marié le 25 février 1737 a Oisy avec Marguerite LOUZON (<1719-<1745), fille d'Etienne (<1691->1745), et de Marie PAGE (<1693-
1737/1745). lls ont eu Madeleine SURUGUE (<1738-<1764) [204]. Pierre s'est marié une seconde fois le 12 janvier 1745 a Oisy
avec Jeanne THIBAULT (°<1727), fille de Toussaint (<1707->1745), et de Jeanne LANTIER (<1709->1745).

273 - SURUGUE (Pierre), fils de Georges (1759-1819), laboureur, et d'Agathe CAGNAT (1763-1804), né a Etais le 7 mai 1802, dé-
cédé dans la méme localité le 3 mars 1805.

274 - SURUGUE (Pierre), fils d'Edme (<1717-<1770), et de Marie LOUZON (<1719-<1770), né avant 1750, marié le 20 février 1770
a Oisy avec Barbe BADIN (°<1752), fille de Pierre (<1732-<1770), et de Marie COQUART (<1734-<1770).

275 - SURUGUE (Pierre), fils de Pierre (°<1681), et de Louise GAILLARD (°<1683), né avant 1706, marié le 10 février 1726 a An-
dryes avec Agathe LENOIR (°<1708), fille de Marc (<1671-<1704), et de Jeanne BELIN (°<1673). lls eurent Frangois [90] et Ma-
thias SURUGUE [254].

276 - SURUGUE (Pierre), charpentier, fils d'Edme (1789-1857), et de Marie BROUSSEAU (1798-1870), né a Lainsecq vers 1821.
Ne vivait plus en 1903, marié le 4 février 1851 a Lainsecq avec Cécile Héloise ALANORE (~1828-1903), fille de Vincent (~1802-
>1851), magon, et de Cécile LOURY (1803->1851), sa cousine au llle degré du coté maternel *. Il en eut Pierre Jules [286] et Hé-
loise Joséphine SURUGUE [110].

277 - SURUGUE (Pierre), fils de Jean (1696-1763), et d'’Anne LEMOINE (1690-1758), né avant 1727, décédé entre 1784 et 1787,
marié le 9 janvier 1747 a Oisy avec Jeanne DEVILLIERS (<1729->1789), fille de Claude (<1707->1756), et de Marie GO-

38 Edme a épousé en 1705 Frangoise SURUGUE, fille d'Etienne et de Jeanne CHAMPEAU.
39 Via Frangois GILLONNIER.

Document réalisé par Daniel Cagnat 17
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

DEAU (<1709-1747/1749) “°. Naquirent de celle-ci Anne [7], Jean Baptiste [144], Agathe [6] et Jean SURUGUE [125].

278 - SURUGUE (Pierre), fils de Jacques (<1730-<1785), et de Marguerite BADIN (<1732->1793), né avant 1765, décéde a Oisy le
27 janvier 1797, marié le 18 janvier 1785 a Oisy avec Elisabeth SURUGUE (~1757->1820), fille d'Hubert (<1736->1785), et
d'Agathe SURUGUE (<1738->1785). Naquit de cette femme Anne SURUGUE (~1786-1849) [10].

279 - SURUGUE (Pierre), fils d'Edme ou Etienne (°<1671), et de Jeanne CHALLOIS (°<1673), né avant 1681, marié le 21 no-
vembre 1701 a Billy avec Louise GAILLARD (°<1683), fille de Pierre (°<1663), et d'Andrée ou Angéligue AUGUIN (°<1665). Il en a
eu Francois [93], Claude [33], Jean [135], Pierre [275] et Marie SURUGUE [224].

280 - SURUGUE (Pierre), fils de Nicolas (~1767->1834), meétayer, et de Gabrielle FASSIER (~1774->1834), né a Andryes le 17
aoat 1805, marié le 8 avril 1834 a Etais avec Marie ALLARD (°1806), fille d'Etienne (1756-1826), manceuvre, et de Marie (Marie
Anne) CARRE (1771-1834).

281 - SURUGUE (Pierre), fils de Sébastien (°<1672), et de Simone GODARD (°<1674), né avant 1698, cité en 1748, marié le 23 fé-
vrier 1718 a Billy avec Philberte DUFOUR (<1700-<1748), fille de Jacques (°1646), et de Colombe MILLOT (1652-1732). lls eurent
Edmée [65], Jean Baptiste [143] et Colombe SURUGUE [40].

282 - SURUGUE (Pierre), fils de Jean Baptiste (<1767->1821), d'Oisy, et de Frangoise BERTHIER (<1769->1821), né a Qisy le 26
septembre 1798, cité en 1844, marié le 7 janvier 1824 a Andryes avec Victoire PAUTRAT (1791->1844), fille de Romain (~1759-
>1824), et de Marie SURUGUE (<1763-1795). lIs eurent Victoire Eulalie SURUGUE (1825->1868) [295].

283 - SURUGUE (Pierre), fils de Loup (1639-1694), et d'Anne PREMERY (~1646-1692), né en 1675, décédé a Oisy le 14 aoit
1740, marié le 8 février 1695 a Oisy avec Philberte GUILLEMOT (1677-1732), fille de Francgois (~1623-1687), et de Philberte MIL-
LOT (<1645-1704). De celle-ci naquirent Jean [130], Marie [219] et Marguerite SURUGUE [215].

284 - SURUGUE (Pierre), tisserand, fils de Jean (~1758-1830), et de Marie ROLLIN (~1759-1800), né a Oisy vers 1802, décédé a
Etais, Les Griffes le 24 octobre 1879, marié le 15 février 1831 a Oisy avec Julie SIMONNEAU (1796-1881), fille de Fiacre (1762-
1844), et de Marie BARILLOT (1763-1828). Il en eut Marie Honorine [245] et Justine Ambroisine SURUGUE [168].

285 - SURUGUE (Pierre Jean Baptiste), fils de Lazare (°1797), meunier, et de Marguerite PATIN (°1783), né vers 1822, décédé a
Etais, Moulin Pichon le 4 avril 1829.

286 - SURUGUE (Pierre Jules), fils de Pierre (~1821-<1903), charpentier, et de Cécile Héloise ALANORE (~1828-1903), né a Lain-
secq vers 1853, décédé a Etais, Chevigny le 4 janvier 1909.

287 - SURUGUE (Reine), fille de Frangois (°<1728), d'Andryes, et de Marie SEPTIER (°<1730), née avant 1754, vivait encore en
1803, mariée le 28 janvier 1772 a Druyes avec Jean PAUTRAT, cultivateur a Druyes (~1752->1803), fils de Frangois (°1712), et de
Marguerite PIERRE (°1709). Naquirent de celle-ci Marguerite Frangoise et Pierre PAUTRAT.

288 - SURUGUE (Reine), fille de Jean (1755-1835), magon, et de Camille MILLOT (1756-1840), née & Etais le 10 novembre 1777,
décédée dans la méme localité le 17 mars 1779.

289 - SURUGUE (Romain), né avant 1607, marié avant 1627 avec Louise BIGE (°<1609). De celle-ci naquirent Didier [44] et
Hugues SURUGUE [116].

290 - SURUGUE (Sébastien), fils de Didier (°<1635), et d'Edmée PICQ (<1637-<1678), né avant 1672, marié le 12 février 1692 a
Andryes avec Simone GODARD (°<1674), fille d'Antoine (°<1646), et de Philippe HORRY (°<1648). lls ont eu Pierre SURUGUE
(<1698->1748) [281].

291 - SURUGUE (Sophie), fille de Jean (1794-1855), charron, et de Geneviéve BOURGOIN (1794-1869), née a Etais, La Sauvin le
28 décembre 1827.

292 - SURUGUE (Théophile Philippe Prosper), fils d'’Auguste Alexandre (1820-1880/1894), négociant, et de Marie Ambroisine
MOREAU (1826-1875), né a Andryes le 28 décembre 1855, marié le 28 septembre 1880 a Etais avec Irma SIMONNEAU (°1859),
fille de Jacques (1817-1896), voiturier, marchand de grains, et de Marie Jeanne ROUX (1822-1887). Il eut pour enfant Marguerite
Marie SURUGUE (°1881) [217].

293 - SURUGUE (Thomas), tisserand, fils de Louis (1802-1870), et de Jeanne PICQ (1807-1893), né a Qisy le 29 décembre 1841,
marié le 18 février 1868 a Oisy avec Sophie MICHOT (°<1850), fille de Pierre (°~1812), et de Madeleine DEVILLIERS (~1816-
1855).

294 - SURUGUE (Thomasse), née avant 1616, mariée avec Louis COURTIGNON (°<1614). Elle en eut Edmée, Frangoise, Mar-
guerite ou Marie et Louze COURTIGNON.

295 - SURUGUE (Victoire Eulalie), fille de Pierre (1798->1844), et de Victoire PAUTRAT (1791->1844), née a Andryes le 3 février
1825, vivante en 1868, mariée le 27 novembre 1844 a Andryes avec Jacques Romain TAUPIN (1817->1868), fils de Ro-
main (1776-1827), et de Marie Thérése PIERRE (1788->1844). De la naquit Rosalie Zéphirine TAUPIN (1845->1892).

40 Jeanne a épousé en 1787 Jean GIRAULT.

18 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

296 - SURUGUE (Vincent), fils de Georges (1759-1819), laboureur, et d'’Agathe CAGNAT (1763-1804), né a Etais le 8 octobre
1796.

297 - SURUGUE (Vincent), fils d'Etienne (°<1652), et d'Edmée PETIT (°<1654), né avant 1672, marié le 14 janvier 1692 a Andryes
avec Jeanne BELIN (°<1674), fille de Lazare (°<1654), et d'Edmée RATHERY (°<1656). Il en a eu Jeanne [150], Marie [222], Mar-
guerite [212] et Jacques SURUGUE [117].

Document réalisé par Daniel Cagnat 19
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012






~INDEX ~

ALANORE (Cécile HELOISE)....c.cvrveveereeieniieieeninieieienieens 8,17, 18
ALANORE (VINCENL).......cuiieieiiiieiiirieicieieieieeeeeeieseeteeeseene e 17
ALLARD (Etienne).. .18
ALLARD (Marie)..... .18

ANDRE (Aglaé Adélaide)..
ANDREAU (EAME)........ovoiveerreeeereereeeeeseeeesesesessess s nen 12, 16
ANDREAU (Marie ou Barbe)...

ARCHAMBAULT (Jacques).
ARCHAMBAULT (Marie)........ccccoiiiiiiiiiiieiiiciceeeeeeenees
AUGUIN (Andrée ou ANEIqUE).....coueuemerureererinieieirieiesieeieeieneees 18
Auxerre
BADIN (ANNE)..c.utiiiiiriieierieniieiesie ettt sttt s s
BADIN (Barbe)......c.cueoirieueiieieiinieieitieieieeseeieeeie et
BADIN (Claude)...
BADIN (EAME)....c.veiiiiiiiieiieiiieieiieieiet ettt esessenaesens
BADIN (JEAN).....iitiiiieieitieiieieeieeeeee ettt
BADIN (Jeanne)...
BADIN (Léonard)
BADIN (LOUIS) . .eutietteieteerieiesiteieieeieetesieeseete e seensesseeneessesseenseeas
BADIN (Madeleine).
BADIN (Marguerite)
BADIN (PIEITE)...c.veueeviteieiiiiinieieieieseeteiesiesee et
BARBIER (Louis)....
BARDOT (Marguerite)...
BARILLOT (Marie).....
BARON (Marie Anne).
BARON (Philberte).....c.cceueueririeuirinieiiinieiecinieictneereiceseeieee e
BEAUFILS (MAIQ€).....cvievierieriieeieiineeeeieieeteeieseesieeeessesnnesnneeens
BELIN (Agathe).... 4,712,113
BELIN (Anne)... .3,4,7,9,14
BELIN (Edmgée).... e
BELIN (Frangois). .
BELIN (Frangoise)... .14

BELIN (Jacques)...

BELIN (JEAM).....etiieiiiriieiinieieieieieieiereeie ettt
BELIN (Jeanne).

BELIN (LAZATE)....cuteieieeiieieeieeiieieet ettt 19
BELIN (Marguerite).......ccuecveverveeeuereeiereetesieieneeteneeessessesneesnnens 8,15
BELIN (Marie) .
BELIN (Pierre)

BELOT (EAIME)....cveuiiieieiiieieieieieieeeieieeieieiee e 6,7
BELVEAU (Edmée).... 4
BENARD (MAIUETILE).....eveueeireieiirieteieet ettt 13
BERNARD (ANNE).....cuiitiiiiieiieieieieieeeeieeeeiesteneeeeeteee e seeeesesnee e 9
BERRIER (Anne)

BERRIER (Gillette)........cerurueueirieieieinieieinieieeeeieieceeieaene 9,11, 15
BERTHEAU (Frangoise).........cccceeveervereeerereeneereneneennes 5,12,13,17
BERTHEAU (Guy)

BERTHIER (Frangoise)........ccccoueeerererieenenenieeneeneeneens
BERTHIER (JEAN)...........ooooeeeeeeeeeeeeeseeeseeeeeseeseeee e eneen
BERTHIER (Madeleine).
BERTHIER (MiIChel)...........ovmooveeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeee e
BERTHIER (PICITE).......eovveeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
BIGE (Charlette)...
BIGE (Edme).....
BIGE (Edmée)...
BIGE (Louise)...
BIGE (Marie).....
BIGE (Philiberte)..
BILLARD (Reine)....
BILLON (GEImain)......c.cecverueruieienieeierienieeieniesieeuenseeseesessesseeensnees

BILLON (Jacques Germain).......c..ccceeeueeeeerereeeeenenenieenieeseeneenns 4
BILLON (MAI1€).....cvveiiieieieieeeieeeeeteteeeteee ettt 8
Billy....coocoveinene 3,4,5,6,7,8,9,10, 11,12, 13, 14,15, 16, 17, 18
BLACHON (ANAIE).....cucuiuiiiiiiiieiiieieieieieieieieieieieieieieieereseeesnenens 15
Blatier........ccccceveeeneeee. ..16
BOISSELET (Catherine)... 5,7
BOISSELET (Philbert)...... )

BONHOMME (Jacques)....
BONHOMME (Philbert)...

BONNOTTE (Edme)..... .12
BONNOTTE (Jeanne).... A4
BONNOTTE (LE0nard).........ccouvueueenieueininieiiinieieeenenieiceseeieeneeeenee 9
BONNOTTE (Marie VICtOIre).....ccuevveruieeeiereieienieeieeeeesieeesneeens 12
BONNOTTE (Nicole)

BORDAT (AZAthe).....cccvveuiiriiieinirieeninieieirieiceseeie e
BORDAT (Claude).......ccoveiiiiiniiriiirisiereseseeeseeeeseeesseaeea
BORDAT (Marie)
BOULARD (Anne FELCIte)......ccouvueuermuiiiinieiiinieieiinicceneeenne 16
BOURGOIN (GENEVIEVE)......covvieiiieieieieieieieie e 7,10, 18
BOURGOIN (Germain)
BOURGOIN (LOUISE)....veveueerirreieriererieiesieseieeesessensesessessesesassensens
BourTelier.......coocuiiiiiiiiiciccc
BOURSEAU (Huberte)..
BOURSEAU (NICOIAS)....ccviviiierieieieiierieteieeeteseeeeresieseeseesesaeneseees
BOUSSARD (ANNE)....cvieiieiieiieiieieetieiesieeieetesteeeeeiesieeseenaesaeennens
BOUTRON (Antoinette)
BOUTRON (Charlotte)......
BOUTRON (Edme)...........
BOUTRON (Frangois)...
BOUTRON (Louis)........
BOUTRON (Madeleine)
BOUTRON (Marie)....
BOUTRON (Pierre).
BOUY (Perrette)......
BOUZON (Honor¢).
BOUZON (Jean)......
BOUZON (Jeanne)..
BRAYE (Charlotte Louise Léonie).
BREDEAU (Adrien)..........c.c.c..... .
BREDEAU (Charles).......cccueviirieienieniieienieseeiesieeeeiee e 11
BRENOT (ANne ou JEanne).........c.coeeueueereeueuermreerenenreueeneeneesneeneenns 8
BRIDARD (Claude)
BROUSSEAU (Louis DeNis)....c.cveuerueieiriinieieenieniceneeee e 6
BROUSSEAU (Marie).......c.ccuvueueuereerereireereireesnesreeneenes
BRUNEAU (Frangoise).
CAGNAT (Agathe)......oeoevveeeineieeeeee

CAGNAT (Edme Frangois Auguste).........cccceeuerereeneeeevnenenenne 14
CAGNAT (Frangois)
CAGNAT (JEAN 2)...etiniiiiiiiieiciieteniet ettt
CAGNAT (LAZAT®)......c.ceeeeveeieereiiireeieieeeiceneeeeesee e eeeseiee e
CAGNAT (Marie)... .
CAGNAT (PIEITE).eveeuieieeiieiieieeieee sttt ettt teeesaee e
CAILLAT (ANAI€) ...ttt ettt
CAILLAT (Edmée)
CAILLAT (FIrangoiSe)......ceevevuerueereerierieeienieeeeeienieseeneesseeeenseesnnnes 5
CAILLAT (Jean BaptiSte).........ccccurveueuerurueeninieueerieeeeneereeeeeeeenne 12
CAILLAT (Jean)............ 5
CAILLAT (Léger)... .3, 10
Cantonnier a Paris.... .
CARRE (FIANGOIS)........ovvoveeeveereeesseesseiesseesseesssessseesseseessessensennenes 12
CARRE (Léonie Constance).....
CARRE (Marie (Marie Anne)). .
CHAGNAT (JEANNE)....c..eiieiieiieienieeiieieeieeieteeie et 10
CHALLOIS (JEaNNE).......ccveeuieieiierieienieeiieiesieeieniesieeesnnes 5,6,8, 18




CHAMPEAU (INCONMU)....cviitieiiiiiiieieeiieiesieeteete et eeeenvee e 6
CHAMPEAU (Jeanne).........c.ccvueueeeurueueninueueeneeeereeeseeeeenennes 6,8
CHANCY (MAII@).....veuiiieiiinieieiinieeeienietereentereieesiere e eneens 11,17
CHAPPE (MAIUETILE).....euveeieeiieiieierieeei ettt 6
CHAPUIS (GILLETE)...veeeeeeveeeniieeeieseeieieeeeeieeeteie et
CRArPeNICT. .....vveeiieieiriice et 8,11,17,18
Charron.................. .4,5,7,8,9,10, 12, 13, 16, 18
CHAUME (JEANNE)......cooueuiiiieiiiricieiereiciereeteeeeetee e
CHEVALIER (Marthe)...
CHORNEAU (Marie 1)...
Clamecy......cccceveueeee 7,14
CLERC (Edmée)...
CLERC (Mary).....
CLERC (Suzanne).
CEUR (Jean).....
CEUR (Jeanne).
CEUR (Lazare)....
CEUR (MALIC)..uvevveviienieriereieieteeteteeesessesaesessesseseesessessessesssesssesnne
CEUR (PIEITE)... e eueentievienieeieeiieie et eee e eteete e seee e vt eeesaeesseaeeneee s
COLAS (Edmée)... .
COLAS (LOUIS).c.cutveveiirieieienieieierieteietnietesesteseseteteiesessesse e b e enes
COMMEIGANLE. ... .euvieererierierienterteeeieteeseeeesieeseeeesaeeneesnnes
CONVERT (Henriette)
CONVERT (JEaN).....c.ceriieiiinieieinieiceninieiteseeieeeeeie et enenee e
COQUART (MAII€)...cveenieieieiieiieiieienieeieeiesieeieeae e eeenaesieeneeens
Coquetier
COTAONMNICT ...ttt ettt enn
CORDONNIER (Edme)
CORDONNIER (Marie)..
COTTIN (FTangoiS).....cveveveruereeriereieiesinseieesseseeaesessesseessesssessneanne
COTTIN (JEAN).....iitiieiiiiieieieeteee ettt
COTTIN (Louis)...
COTTIN (Marguerite).....
COUPECHOUX (Anne).....
COUPECHOUX (Elisabeth)..
COUPECHOUX (Jean).............
COUPECHOUX (Marthe Jeanne).
COUPECHOUX (Mathias)........
COUPECHOUX (Perrette).
COUPECHOUX (Procope).
COURTIGNON (Louis)............
COUTEAU (Blanche Marguerite)
COUTURAT (Claudine)............
COUTURAT (Denis)......

CROCHET (Etiennette)... .10
Cultivateur @ DIUYES.....c.ccevveriiirinieiiereneeeereee st 18
D'ANAIYES...cveneenieeiieieeceeeeeeieeee e 4,6,7,13, 14,16, 18

De Billy

De BIeugnon. ......cc.ooiiiiiiiiiiiiiiiicietceeete e 5
De Chateau-ThilITy........cccerueueueirieieirinieiiireeeeeeieeseeieee e 14
De Clamecy

D COTVOL I'OTZX ...ttt 13
De Coulanges.........ccoueueueirieieuioinieieirieeiieeesee et

De Courcelles.

De Lainsecq....

D& NaNVEIGNES.......evieiriiriiieieniiieieie ettt ettt 11
D NEVETS.....iieiieeiieeie ettt ettt et ste et eeteesteeenaneeeeeennnees 15
De POUSSEAUX 58....oouiiiieiiiiiiiieiesiteieestte et 15
De Sougeres.........cccecenene 5,8,11,15
De St Aubin Chateauneuf... .9
D& St SAUVEUL.....oviiiiiiiiiieiecceeeeeee e 4
De Surgy........ .6, 11,12, 13,15, 16
De Surgy 58 17

De Taingy... .
D& TTRIGNY ...cvevinieiiiterieteteete ettt s 11

DELAFLOTTE (JEAN)...corvveereeeeeeeeeeeeeseseseseseeesesssessesssesseseseeens
DELAFLOTTE (ROSALI®)......ccoeueueiieiiinieieeiieiceeeeieeeeens
DENIS (AZathe).....ccvvveveinirieiiinieieinieicenenieiceseere et
DENIS (Edme)..... .
DESLEAU (Antoine)..
DESLEAU (Julienne).....
DESLEAU (Marie Jeanne)
DESNOYERS (Anne)........
DESNOYERS (Casimir)....
DESNOYERS (Césarine)..
DESNOYERS (Didier)......
DESNOYERS (Elisabeth).
DESNOYERS (Gabrielle).
DESNOYERS (Georges)......
DESNOYERS (Jean Frangois).
DESNOYERS (Jean Pierre)..
DESNOYERS (Jean).........
DESNOYERS (JEANNE)......ccuerveveiririeieriieieeeieeeeereseeeseeenneas
DESNOYERS (Lancelot)........cceeererueuerinieieenirieieeieiecseeiee e
DESNOYERS (Marie Constance)...
DESNOYERS (PIITE).....cveveviereienieriieieeseeie e eve e
DESTELZEMBOURG (EAMEe)......c.covrueueinieiiiniieiinieieene e
DESTELZEMBOURG (Jeanne).. .
DEVILLIERS (Claude).......cccoerveieirieieierinieieeeieieeeee e
DEVILLIERS (EAMEE).....vveerreeereeeeeeseesesesesesesesssesesesseesesesesesenes
DEVILLIERS (Ernest)...
DEVILLIERS (EHENNE). .......o.ovoeeereeeeeeeeeeeeseeseeeseeeseeseseenenaen
DEVILLIERS (FrangoiSe).........cceeveriereeienieeeeienieeienieseeseenseeennnes 7
DEVILLIERS (Germain)...
DEVILLIERS (Jean).......c.cccveueerimeririnnrerenineeeeeeeeeneneenne 11, 14,15
DEVILLIERS (JEanNe).........cccoeveeeeeenienieeenienieeneneeeenenne 3,9,10,17
DEVILLIERS (Madeleine)...........cccoceueueueerueueeninienieineenereeneeennne 18
DEVILLIERS (Marie Anne).... e 8
DEVILLIERS (Marie).... 14,15
DEVILLIERS (Pierre).... .
DEVILLIERS (Sébastien).
DINOT (Claude).. .
DINOT (JEAM).....eiuirieieiieieiirieieierieieiee ettt s 14
DINOT (Marie)
Domestique........cocoeveveieeneniccnennns B [
DORNEAU (Marie Charles Alphonse)..
DOUILLE (Catherine)
DOUILLE (Etienne)...
DOUILLE (Pierre 2)...
DOUTE (Anne)....

DUFOUR (Edme)....
DUFOUR (EHSADELH)...........veeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesseee s
DUFOUR (FTangois).......c.cceueueuerurueuirerieueinineereseenerenenesseseeeeee
DUFOUR (Frangoise).
DUFOUR (JACUES)....evevimieiinrinieieienieieie st
DUFOUR (Mathi€).......c.ceoueueuiiricieiirieenieieicenieeeeseeeieeeeenenee e
DUFOUR (Philberte)..
DUFOUR (PIEITE)......eveuieuiieieiinienieietrteeeeeie sttt
DUFOUR (SIMON)....cvriuiiieiiirieieiiieeeierieereereereeneieneeseeseeeenenes
DURAND (Marie)...
ENErains. ..coooveiiiieicec e

Facteur
Facteur de marchand de bois.........coeeevirieenineeninieeinececeeeeee 14
Faiseur de flottage..........ccoueuevirirueeririecinieiceneeeesie e 7, 14
FANGEUX (Jeanne)...
FASSIER (AZAthE)...c.ceoveuiuirieieiinieieierieie et 14
FASSIER (Gabrielle).......c..cceovrvrveuennee. .8,17,18
FASSIER (Héléne ou Marie Madeleine)..........ccocevvveerinrecrinecncnne 5
FASSIER (Honoré).......c.ccccvveveenuennnne .15
FASSIER (Jean)...
FASSIER (Marie)
Ferblantier..........cccoooveeiiiiiiiiiceieeeceeeee e 11,12, 13, 14, 16



FEUILLY (JEan).....ccciiiiiiiiiriciiiniciciicicceeiceec e 11

FEUILLY (JEANNE)......cereieeiereienieeieeieiesieneeneeresieeeee e 4,9, 11
FEVRE (GEOTIZES)....cveveuiireiiiricieinieieienieteietneeeeiesesieseeseeseeseaenenes 3
FEY (Palmyre).......... .16

FLAMAND (Jeanne)....... .9
FOREST (Denis Frangois)..
FOREST (Louis Frangois)..
FOUBARD (Agathe)....... .10
FOURNEAU (Edme)...
FOURNEAU (Jean)
FOURNIER (Antonin Séraphin Joseph)..

GABUET (JEANNE)......cueeuiienierieieieieiesieieieetesiesereesieeieeniaenene s 14
GAILLARD (Louise)... 18
GATLLARD (PI€ITE).......coorreeeeoeeeeeeeooeeeeeesesessseseeeeeseeememeesesseseeso 18
GALLON (Edmée)... 16
GALLON (TROMAS).....ceevierieienierieriieerereseeeeseesesseseesessessesseseneesneenns 9
GANNEAU (Suzanne Rose Thérese).. .16
GARNAULT (JACQUELLE)....cvevevinirreiiriereiiinieiceneeieici e 5
GARNIER (ANdré AUZUSTE)......cueuerereeuiireeieinieieieneee e eeeeeee 16
GARNIER (André)
GAUDRY (Madel@ine).........ccorverveierenreieirienieieeenieneeseesenseneneas 4,12
GAUTHEROT (Catherine).........cceeeeueueuenerueuerinieieeneeieeecseeseeneeeevenes 3
GENTY (Marie)
GILLONNIER (Catherine)........ccceeveirverieeeerieierierenieesenieeeennens 6
GIRAULT (AZAthE)....c.evueieiiriiiiiiireeee et 5
GIRAULT (Claude)

GIRAULT (Claudine)........ccceerveieiereieirenieieesesieeesesseseesseaeseens
GIRAULT (EAMEE)......cueevicriieeieiiieeieeeieeeveete it
GIRAULT (Philippe)... .
GOBY (EAME).....coooviiiiiiiiiiiiiiiiicicinicirieneteiniseseeesisee e
GOBY (PhilIpPe)....veuereeeeirieeeiinieieieisieieeeieiet st
GODARD (Agathe)..
GODARD (Antoine)....
GODARD (Edmgée)..
GODARD (Jeanne)...
GODARD (Simone).
GODEAU (Frangoise)..
GODEAU (Marie)....
GODEAU (Michel)..
GODEAU (Perrette).
GOULARD (Jean)....
GOURLOT (Edmée)....
GRAILLOT (Jeanne)...
GUENOT (Jean).......
GUENOT (Marie).....
GUIGNEPIED (LOUISE)...cuveueeeeienieiinieieieeienieieieeeeieiie e
GUILLEMOT (FIangois)..........cceeeurueuerirueueeneereereeesnesreseeeennenne
GUILLEMOT (Philberte)...
GUILMEAU (EAME).....eeverieiiiniiieiiericeeeeieieeceeeee e
GUILMEAU (JEAN)......vooeooeeoeeeeeeeeeeeeeeoeeeseeseeseseeeeeeeeeeeeee e
GUIMARD (Anne)...
GUIMARD (BAIMNE).vveerevvveoeeeeeereeeeeereeeeeessessesessesseeessesseseseeeesees
GUIMARD (JEA1 2)...cuiiiiiieieiieicinieiceseeeieeae et
GUIMARD (Jean).... .

GUIMARD (Jeanne)
GUIMARD (Marie Jeanne)
GUIMARD (Reine)
GUYARD (LE0NArd)......c.cerveueueerieieinieieeirieeeeeieie et
GUYARD (Marguerite).........c.cocvueueerueueuererueerieneneereeneesseneneseeeenns
HENRY (Anne)
HENRY (EAME)....oeveeeeereeeeeeeereseeeeeeeeseeseeseeeesessesseeesessessseesenses
HENRY (JEAN)......oouiuiiiieiiieieinieieiceneeeeeeeee e
HENRY (Jeanne)..
HITIER (Jeanne)...
HITIER (Nicolas)..
HORRY (Edme)....
HORRY (Jeanne)..
HORRY (Philippe)...
Instituteur public.......
Institutrice PUblIQUE.......c.ceeveueeirieieiiiiecee e

JOBARD (DENISE)....cveevieniieiieieniieiieiesieeiiente et eiesieeieeseesseesaeseeennes
JOLLY (BHENNEHE)..........voocveoeeeceeereseesesseeessesseesessessesssessessnsas
JUON (ANNC)....cuveviereienieiinieieteiesietetessestesessesseseesessessesassassessesessenes
JUS.. (ANNe)...cceevvererrernnne
Kregretschen (BELGIQUE)..
Laboureur.............
LAFOSSE (Edmée).
Lainsecq.....ccccevevenene
LAMY (Germain)
LAMY (Joseph).......
LANTIER (Jeanne)............
LAPERT (Jacques Claude)
LAPERT (Jacques)............
LEBRUN (Henry Léonard)...
LEBRUN (Léonard).......
LECLERC (Edme)..
LECOLE (Anne).....
LEGER (NICOIAS).......veoevoeereeeeeeeeeeeseeseees e
LEMOINE (ANNE)....couieriaiiniieieieeiieienieeieeens

LEMOINE (Claude)
LENOIR (Aathe)......c.cceuviviiriiiiiiniiiiiiiiciciccecceeeceen
LENOIR (ANNE)...cutiuiiiiiiiieiirieneeieienieniet ettt
LENOIR (Charlette)
LENOIR (DaMICN).....cueeveurerieririenierieienieiesinseseesesseseeseesesseseenseesseenns
LENOIR (EAME)..c...mevveeeereeeereeeereeseeeeeeeseeeeeeseeeseeseesseeesseseeees
LENOIR (Joseph)
LENOIR (MAIC).....c.cuiuiiiiiiiiiiiiiiiiiieieicicieieieieieieeieieie e
LENOIR (MAI1€)....c.veueiuiriiieiirienieieienieieeeit ettt
LENOIR (Reine)
LEPLAT (JACQUES).c.uvcveuieeeeireieirieteieteeenetseeieensesesesaesesieeveeneeee
LEPLAT (JEANNE)....c.cviiiriirieiieieeienieteieeietee sttt
LEPLAT (Louis).....
LEPLAT (Madeleine).
Linggre..........
LOG}EZ (Jean).

LOISEAU (Marie Anne)...
LOURY (Cécile)............
LOUZON (Antoinette)...
LOUZON (Etienne)....
LOUZON (Madeleine).
LOUZON (Marguerite)
LOUZON (Marie).......
LUZEAU (Germaine).

Marchand de bestiaux.
Marchand de POTCS.......coveueirieueiririeiirieiee ettt
Marchande de POLETIe..........coueueirueueuieirieirieieeenieiee e
Marchd de bestx
MARTIN (MAI1€)....ueevirvinieiirierieieieeteniet ettt
MATHE (FIANGOIS)........cvvoveeecvereresessssssssssesssssessesssssssessssssssessenes
MATHE (Marguerite).
MATHIEU (JEANNE).....c.ueovieieieiieieie ettt ettt
IMENESIIEAUL.....c.veueenieeiienieteeie ettt ettt ettt ene et se e eneseeneenene

MERCIER (Edmée).
MERCIER (JEANNE)......cueeuiriiriiieiinieieteienteieiesieseeeetesie et
MERCIER (NICOIaS)......cviuiieieuiinieiiinieieenieieiereeieeeee et

Métayer
METTON (JEANNE).....ccuieuienieiieiieiesiieieieeieeiesieeieeee e eieessiaeaen
IMEUIICT ...ttt sttt

MEUNIER (Jean)....
MICHAUT (Jeanne)...
MICHAUT (Marie).
MICHOT (Antoine).
MICHOT (Jean).......
MICHOT (Louis).
MICHOT (Loup).....
MICHOT (Madel@ine)........ccccueveveeririerierieriieereeesieeereeiesieseveeseeneens



MICHOT (Marie Madeleine)..........cccoueveuerereeueenirieenieenieeieeeeeees 14

MICHOT (PIITC).....cueevueeiiecieiieieerieieieieieeeeeeeieee e 14, 18
MICHOT (SOPhI€).....covevviireiiinieieirieieinieteeteeieereeteee e 18
MILLOT (AUZUSEE)...cuvuiiereeneeiinieieierieseeiteteste ettt s 16
MILLOT (Camille)... ..4,8,10,15, 16, 18
MILLOT (Colombe). .18

MILLOT (Etienne)... .14
MILLOT (Frangoise)... ....10
MILLOT (Hélene).... .15

MILLOT (JACQUES)...cuvenentrvieenieiereeeeieeieneee ettt seeeeiesie e esie e 8

MILLOT (Jean)..... 13
MILLOT (Jeanne). .12
MILLOT (Louis)... .17
MILLOT (Louise)..... .16
MILLOT (Madeleine).. 15
MILLOT (Marie)......... W11, 14
MILLOT (PhilDEIte)......cueuvuiiireieiiieieieieieiereieiereieieiererereneeereeene 18
MILLOT (Pi€ITe)......ovveviiiiiiiriiiricieirisceireiesiceeecee 10, 11,13
MILLOT (VICOTINE)..cuvteuieeietierienieeeieienieeeeiesieeseenaeseeessveesnaeesnns 16
MILLOT (Vincent)... .

MINARD (Edme)......c.coovuimiiiiiiiiiiiiiciiiciciciciccieceeeeeeeenee 11
MINARD (EAMER).....ccveuiiieiemiirieieirieieeieieieteeieese e 6

MINARD (Jean)....

MONROY (JEANNE).....cvieuieieiiieiieieeieeiesieeeenie st sae e sbeeee e 9
Montacher
Montpon-MeENESLEIOL.......c.ceueuerirueuiririiiiiieieerteieereerceeee e 14
MOREAU (Claude)........cccueveuririeirieieieicieieieieieieieieieieieieeeeeieeneseeaean 6
MOREAU (Madeleine) ,6,12
MOREAU (Marie AMbBIoiSine).........cocveeveververuerenrereeereruennes 4,8,18
MOREAU (Pélerin Claude).........cceeveveeirenieinenenieenienieeneseeeenene 4
Mort pour la France......... .12
MOULIN (Jacquette)....... 12
NAGY (Marie AUZUSLINE)......cveerueeeiiirenieieienieieeseseeeeeseneee e 4
Négociant..........ccceueunee . , 18
NERE (JEN).......cvooeveeeeeeeeeeeeesseeesesseesesesseesesss s essessessas s 15
NERE (Noél)............ .15
NEUTREAU (Gabrielle). )
NEUTREAU (Marie)................. 4,13, 15
NORMAND (Marthe Augustine)..
NOUVELLON (Jeanne)

(O} 15 2SR 3,4,5,6,7,9,10, 11, 12,13, 14, 15, 17, 18
ORILLARD (EdME)......cocooviueiriiiiiiiiiiiieirceseeeeeee e 14
OUZAINE (Romaine).. .9
PA.. (Edmée)............ 15
PAGE (EAME).....cuoiviiieieiiiiieieetiieeee ettt 3
PAGE (Elisabeth)...........cocoovvvrrverrreresrerereenenes 3,6,9,11,13,17
PAGE (Jeanne)..

PAGE (MAII€)....cuviiuieiieieeiieieesieeieeie ettt
PAGE (TOUSSINE).....c.covrueueiiirieieinieiecnieeetreeieeeeee e
PANNETIER (Barbe)

PANNETIER (Madeleine ou Marguerite)..........ccccovveeueereeuecnenens 12
Paris 10eme

Paris 15¢me
PASCAULT (EdMEE).....c.cueuiuimeiiiiiiiieieicieieieieieieieieieieieieieieieneneneens 12
PATIN (MargUETIte)......ceveeveeemerrereeneererieienesteneeesseseeeeseesneennne 12, 18
PATIN (Paul)
PATRY (Claude)........cccoviuiiiiiiiiiciieiecnrieiceieieeee e
PATRY (SUIPIiCe)....eoviuiuiiniiiirieieiiricceriecerieeesee e

PAUTRAT (Catherine)
PAUTRAT (Claude)....c.ccoveueirieieiiirieieieieieicreeieiecreeiee e eeseeeenes
PAUTRAT (DiIdi€Ie)....c.cueuimimiiiriiiiriiiirieieicieicicieieeceeieieee e

PAUTRAT (Edme)... .
PAUTRAT (Edmée).
PAUTRAT (Frangois).. .14, 18
PAUTRAT (Jacques)....... 6,13
PAUTRAT (Jean BaptiSte)........coevueuirerenieenienieieeneieeneseeneenae 10
PAUTRAT (Jean)..... .14, 15,18
PAUTRAT (JEANNE)......cerieremiirieiiinieieienieeeienenieieereereeeee e 15
PAUTRAT (Madeleine).......ccoeeueueueirerueinirieieninieiecneeeeeneeee e 7

PAUTRAT (MargUETIte)......c.eeuerueueeienreieiireeneeiieienieneeeeieesiee e sieeens 6
PAUTRAT (Marie FIore)........cccoeueenncinnieiinecncnieeee 8,10, 11
PAUTRAT (MAri€)......ccooiiiiiiiiiiiiiciiesiieireeceeeecssesieeeas 4
PAUTRAT (MiChel).....c.ciiiiiiiiiiiiiicicctccriciccieceeeene 15
PAUTRAT (Pierre)..... .4, 13,15
PAUTRAT (Romain).. 13,15, 18
PAUTRAT (SIMON)...ciiiiiieieiieieniesieeieie et eeesee e sie e eeenaees 6
PAUTRAT (Victoire). .18
PERRIER (Antoine) .15
PERRIER (Edme)....... .15

PERTHUIS (Jacques).
PERTHUIS (Jean)...

PESCHERY (Edme)... i
PESCHERY (Thomas)... i
PETIT (Edmée)........... 7,19
PETIT-JEANNOT (Agathe).. 5,12
PETIT-JEANNOT (JEAN).....c.covimimiiriiiririiitieteetcesreeeie e 5
PICQ (Agathe)......c.ccevvnveueiieiiiiriccineccneieeine 6,9,10, 13, 14,15
PICQ (ANLOINELE)...c.eevinieeieneeiieieieeet ettt 5,7
PICQ (Claude)

PICQ (Edmée)

PICQ (FTangois)......c.coueeeuerueieinierieieienieeee et 10
PICQ (Jean)

PICQ (JEANNE)....c.ovvevereiiiiiiieiciieicitneeice e 10, 13, 15, 18
PICQ (MAIIE)....veuveniereiteiieiereee ettt s 9
PICQ (Pierre)....

PICQ (Reine)

PIERRE (EAME)......ccciiiiiiiiiiiiiiiciicctcetetee e
PIERRE (Jeanne)
PIERRE (MargUETIte)......c.ccerveviutrurueriiriereenieieicnieieiesenieseeseeseeseeene 18
PIERRE (Marie ThEr€Sse).......ccoerueimerenieiniinieineneeeieeienieneeienienne 18
PIERRE (Mathieu)......... 3
PIERRE (Nicolas)....... .3
PILLAULT (Huberte).... 6,9
PILLAULT (Thomas). .9
PINON (Frangois)....... .13
PINON (Jacques). .3
PINON (Jean)....... 13, 14
PINON (Jeanne)... .8
PINON (Léger)........... )
PINON (Marguerite)... )
PINON (Philippe)....... 4
PLANCON (Agathe).. 9
PLANCON (Joseph)... .9
PLUOT (Marguerite).. .10
PORCHER (EdMER)......c.ceiuiiiiiiiiiiiiiiicicienicicineicreie e 11
POULIGNY (FTangoiSe)........ccceeeerueueueriruereiriruererieneneesseneesesneneenes 9
POULIGNY (Jean)
POURCHER (Catherine)..........cccoeereeruerieienienieeienieseeienaeenes 11,17
POURRE (PhilIPPE)....eeveeerveerreeceeeseecssseee s essesssessessessessessnas 4
PREMERY (Anne).....

PREMERY (Pierre)

QUANTIN (Louise Jeanne)..........cccecevvereeeerenieerenieenennens 5,6,7,10
QUANTIN (Martin)

QUENTIN (MAII€)....ccveveueeuirienieieeienieieie ettt sttt
RATHERY (EAMER)......c.ciiuimiiiiiiiiiiiiieietticiteiceieieeeieeeeees 19
REBAUD (Louis)
REBAUD (ROMAIN)......cciiiiriieiieieitieieniesiteienieeteeiesieeeieeeseeeeennes 3
RENARD (Huguette Marcelle)..........ccccoeevneueceneecineieienienenne 16

RENARD (Moise Henri)
RENAULT (Marguerite)

RIANT (JEANNE)......coviviiiicieiiicieieeeieeeeteeseeteiee et
ROBINEAU (Claude).... .
ROBINEAU (Madeleine).. .4
ROBINEAU (Marie)... .17
ROBLIN (Edme)......... .13
ROBLIN (Guillaume). .13
ROLLIN (HUDCLL)......cceieieiiiieiiiricieiieiecnieeiceeevee e 10
ROLLIN (Marie).. 10, 18
RONCRECTES. ...t 15



ROULLOT (BAME).......ooooooooeoeeeeeeeeeooooeeseesesseeeeeeeeeeoees e 5

ROUSSET (JEan).....c.covvueueiiieiciiiieicereeieeieieee st 5
ROUSSET (Jeanne).........cccceueueueuvueieueieieeeieneiseneieieeenns 3,5,6,8,10
ROUX (Louis ThE0dOre).......c.ceerveirireieinienicieienieieeseseeeeiee e 12

ROUX (Louis).....ccorueeue. 12
ROUX (Marie Jeanne).
ROY (Perrette)................. .0

SAGOURIN (GaBIHEILE) ... eeeeeeerereeeeessessessssseeeeeeressseeeenens 4

Sainpuits............
SALIN (Edmée).... .14
SALLE (Marguerite) 9,17

SEGUIN (Philbert)...
SEPTIER (Louis).. .
SEPTIER (Marc)...... 13
SEPTIER (Marguerite)
SEPTIER (Marie)..... .
SEPTIER (ROMAIN).......ciriieiiiieiciiiieicireeieeeieieeeeieeeee e
SERGENT (Philiberte).........cccccouvieiiriciiniiiiiiiccicccccece 14
SIMONNEAU (Césarine Adolphine).........cccceeeevvereneeenenennenne 8,11
SIMONNEAU (Fiacre)
SIMONNEAU (Irma)......cccveeeenenenienieneeienieeeeiesiesieevee s
SIMONNEAU (JACQUES)...c.veuveuereerienieiinienieieieetenieeeiesee e eire e 8,18
SIMONNEAU (Julie)
SIMONNEAU (NOEI).....cocveviiiiiiiiiiiiiiciiicicicieeeeeeeeeee e 13
SIMONNEAU (VErain)......c.cceueueueueueueieieieieiereieieieeeiereeeieseneeneneees 13
SOLIVEAU (Marie)....
SOUZEIES.c..ceeviienieiietiteieie ettt enenne
SOUVERAIN (ANNE).....coiiiiririiieiinienieieienteieit e eeve s
SOUVERAIN (Claude)...
SOUVERAIN (Frangois)
SOUVERAIN (Lancelot)
SOUVERAIN (SimOmn).......ccceueveirueueuiiriereiniriereieieeeeseeneesesseeeennes 3
STEAU (Frangois)...........
STEAU (Jacques)..

SURUGUE (Agathe)...........
SURUGUE (Anne Suzanne)..
SURUGUE (Anne).............
SURUGUE (Antoine)................
SURUGUE (Auguste Alexandre)..
SURUGUE (Auguste)................
SURUGUE (Barbe)......
SURUGUE (Camille)..
SURUGUE (Catherine).......
SURUGUE (Charles Claude).
SURUGUE (Charles EMile)...........coo.cooveirvemreereesresseeeseesseeseson
SURUGUE (Charles).......c.ccceueueuerireueirinicininieeneeeeneseenaeas
SURUGUE (Charlotte Marthe)..
SURUGUE (Claude).........ccocovurvreeuinicrnene.
SURUGUE (Claudine)
SURUGUE (Colombe)
SURUGUE (Damien Mathi€u)........c..cceeeereninenenieinenieeecneeene
SURUGUE (Didier).......cccoveuemeeenmeineininnne.

SURUGUE (Didiére)..............
SURUGUE (Edme ou EHenne).............cccoovovvveeveereereennnn.
SURUGUE (Edme)........ 3,4,5,6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 15, 16, 17
SURUGUE (Edmée)
SURUGUE (EHSabeth)..........cooeoveeeeeeeeeeeseeseeeesesseeeseesneeenae 3,6,18
SURUGUE (ESHENNEIE).......c.eveeeueniiereiireeieieireeieeeeeieieeeeeeeeeennes 6
SURUGUE (Etienne)......
SURUGUE (Etiennette)
SURUGUE (EUZENIE).......cueeeereiiiicieieieieineeieeseeieiee e
SURUGUE (Frangois).....
SURUGUE (Frangoise)...
SURUGUE (Gabriel)...
SURUGUE (Genevigve)........
SURUGUE (Georges Républicain)..
SURUGUE (Georges)................
SURUGUE (Gérasime Théophile)
SURUGUE (HEIENE).......cuvuiiiiieieicieieieieieieieieieieieieteie e

......... 3,4,9,11
4,7,8,12,13, 15
cvreenn4, 8,18

SURUGUE (Héloise JOSEPINe).........ceeveveueirerueenirieieirieecnereeeenen 8
SURUGUE (Henri GEOIEES)......c.coveueuerunuereerierereiriereneseeneneseeseeenees 8
SURUGUE (HUDbETt)......cocvrviiiriiiiiiciiiciriiciriecce 3,6,9,18
SURUGUE (HUGUES).......cvimiiiiiiiiieerceeieeeieeaens 5,6,9,11,16
SURUGUE (Jacques)........ ..3,6,9,10,11, 13,14, 15,17, 18

SURUGUE (Jean Alexandre)...

SURUGUE (Jean Baptiste)... 10, 12, 18
SURUGUE (Jean NOEL)........cccceurueueoirnieiiririecieieccseeeeeeeeeean 4,10

SURUGUE (Jean Thimothée).........ccevrverievivenieieinieeieeiiees 10, 16
SURUGUE (Jean)....3,4,5,6,7,8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18
SURUGUE (JEaNNE 1)...vcvieviieiieiieieieieieieieeeie e 11
SURUGUE (Jeanne 2)....... W11
SURUGUE (Jeanne Blanche)...
SURUGUE (Jeanne Geneviéve)..
SURUGUE (Jeanne)..............
SURUGUE (Joseph)....... 4,9, 11
SURUGUE (Julien F1ore)......ccocovvverieierinieieirieieeeieseeee e
SURUGUE (JUHEHE)......vvvvireieiieieieicieieieieeeieeeeeeeeeie s
SURUGUE (Justine Ambroisine) .
SURUGUE (Kléber Camille).........ccoeveeirrinieieinenieieieieeeeie e
SURUGUE (Lancelot).......c.cceeieierieeeerienesieieneeeesiesieeeens
SURUGUE (Lazare)...
SURUGUE (LEZET)...cvveveiereiiiieieirieicinieieeiieveneenaens
SURUGUE (LE0n AUGUSHIN).....cc.evveueeiiriiieiieienienieieeieieeeieseeeeeees
SURUGUE (Léon)
SURUGUE (LE0NArd)......ccuevvevierinieieisieieieiesieneeeereeseaesnesnneens
SURUGUE (Léonie Marie Juli€).......ccceruereeienenieieeiiieeeiiees
SURUGUE (Louis Edme)
SURUGUE (Louis).......cccoeueuennn
SURUGUE (LOUISE)....eveevieniieiieieieeiteiesieeiieie e sieenee e siee s
SURUGUE (Loup)......
SURUGUE (Madeleine).
SURUGUE (Marc).......cccucen..
SURUGUE (Marguerite Marie)..........cccoueueueeurereeneeenenneniennenne
SURUGUE (MArguerite).....cceveueerueveuiriereriirieieireeneeneeeeeeneeresneenes 14
SURUGUE (Marie Anne)..... .15, 16
SURUGUE (Marie Caroline)...........ccccoerueueueeeruerecerueeeneenenuennene 16
SURUGUE (Marie Célénie).....
SURUGUE (Marie Honorine)..

SURUGUE (Marie Joséphine).. .16
SURUGUE (Marie Julie)...... .16
SURUGUE (Marie Louise)... .16
SURUGUE (Marie)...............

SURUGUE (Martial ROZET)......c.ccerurueuiinieiiininieiinineecrenreeeeieeeenne 16
SURUGUE (Martin Edouard)............ccccoeevruennne. 11,12,13,14, 16
SURUGUE (MaItin).....c.ceeererieieeieieieerienieeeresieseeeeeesieeenesseneeneees 16
SURUGUE (Mary)

SURUGUE (Mathias).........c.cceeueurueueurieuerriereneieieienenenenns 4,13,15,16
SURUGUE (MiChel).....c.cceuiuimiriieiiiiiiieieieieieeeieieieeeeeeeeeseee e 16
SURUGUE (Nicolas)..

SURUGUE (NOL)...c.eviuiieieiiirieieirieieicisieieeseeieesee e 13,17
SURUGUE (NOEIIE)..........oeeeeeeeeeeeeeeeeesseseesseeeeeeeeseeeeeessseseeseeee e 17
SURUGUE (Perrette)..

SURUGUE (Philibert).......c.ccucviiiiiiiiiriiiriicreieereeee e 4,17
SURUGUE (Pierre Jean Baptiste)..........cccceevvueueverueueeerienccnennennenne. 18
SURUGUE (Pierre JUIES)...c.ccverierieriireieiriiieieesieseeeeeieieee e 18
SURUGUE (Pierre)..3,4,5,6,7,8,9,10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18
SURUGUE (REINE)......cccovmeuiiiiiiiicierieiciciseee e
SURUGUE (Romain).

SURUGUE (S€baStien).......c.eeverueieiriinieiieienienieieeienieeeniee s 18
SURUGUE (SOPhIC)......cuevviuerereiereriieiereieieteeeieieteieseeeseneeeseseseseneeee 18
SURUGUE (Théophile Philippe Prosper).. 14, 18

SURUGUE (TROMAS)......cueevirierierieienieirerieeeieetesieseeseereesesessesesseeeas 18
SURUGUE (Thomasse)..... .18
SURUGUE (Victoire Eulalie).........ccoovervevirineieinenieieeeie e 18
SURUGUE (Vincent).........cc...... 9,11, 14, 15,19
SURUGUE, dit Léon Victor (L€on).........cceeeerueueernceiririeeienenne. 12
SUZEAU (Eugénie)........oceunee 11,12,13,14, 16

SUZEAU (Frangois AUZUSLIN).......ccceerveererenieieenieieieneeeieenen 16



TACHAT (EAMER)...c.cveuiiieieiiirieieirieieeeieie e 6 TASSEIANd......vecveeeeeeeeceieeeete ettt eae s 10, 11, 16, 18

Tailleur de pierres & Paris.........cccoevvverenieineneieeseeeeeene 8,10, 11 TIELISSAC. ...ttt e ereeennes 11
TAINZY ..ottt e 14 TULAS (ANNE)....cuiiriiiiicieinieieenieieieeneeteeseeies st sesese e 4
TALBOUTIER (Marie)... .14 TULAS (Privé)........ .4
TARTARIN (Edme).... A4 VAUTHIER (JEANNE).....c.cocuireiimireiiieieiemeieieiereierereierereteresesaeseesennens 11
TAUPIN (Anne).............. T Veuf.... ..6,13,14
TAUPIN (Jacques Romain) .18 VIZNETOMN. c.. ettt sttt e e 15
TAUPIN (Romain).......... 18 VIGOUREUX (Jeanne).. .15
TAUPIN (Thomasse)... .4 VILDE (Anne).. 23,12
THIBAULT (Jeanne)... 17 VILDE (JEAN)........ovvooeveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 6

THIBAULT (Toussaint).. 17 VILDE (Marie). 14,17
THIRE (Jean)........... .11 VILDE (Pierre).... .
THOMAS (PIEITE)...c.veueiuirterieieieeteietrie ettt 11 VOTTUTTET . .ttt ettt , 18



